ABG

POWER TOOLS

Rozpad ND vyrobkt ABG - 2011



ABG GOl IMOLON..ciiiee ettt s s ae e sae et e
PN ] G CTo] | B =1 Lo T OO
ABG EBV 260 ....oooiiieie ettt ettt st ess st ess s s s s s s s s s e e e e stenae st saeneenn
FAN 2T G @) 1Y 0 0 F= 3 =] TSRS



ABG Golf




ABG GOLF
MOTOR
VZDUCHOVY FILTR

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz Nazev Ob;j. ¢. Ks
12 Matice M6 380370066-0001 2] 6 Manzeta 180120133-0001 1
11 Sroub M6x16 380140013-0005 1] 4 Vzduchovy filtr 180120073-0001 1
10 Vzduchovy filtr 180020335-0001 1 2 Téleso filtru 180280004-0001 1
) Kryt filtru 180070119-0001 1
HLAVA VALCE
8
o
o
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
11 Voditko 10x14 380600117-0001 21 5 Sroub M8x50 380140360-0001 4
10 | Tésnéni hlavy valce 120150088-0001 1| 4 | Svicka zapalovani 270960025-0001 | 1
9 Svornik M6x103 380180089-0001 2 3 Tésnéni vicka 120250014-0001 1
8 Svornik M6x95 380180101-0001 2| 2 Ventilové vicko 120230046-0001 1
6 Hlava valce 120080279-0001 1]l 1 [ Sroub vigka ventili 380140209-0001 | 4

STRANKA 4




ABG GOLF
MOTOR
HRIDEL KLIKOVA A PIST

i

O-s

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
8 | PodloZka vymezovaci 380450518-0001 1 4 KrouZek pojistny 380560056-0001 1
7 Klikova htidel (B) 130290108-0001 1| 3 Pistni ¢ep 130060031-0001 1
6 Lozisko 6205 380630137-0002 1) 2 Pist 130030083-0001 1
5 Ojnice 130150052-0001 | 1 1 |Sada pistnich krouzkj 130070079-0001 | 1

KLIKOVA SKRIN

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
22 Zavlacka 381350004-0001 1| 10 Sroub M6x12 380140001-0006 3
21 Tésnéni 6x11x4 380650338-0001 1| 9 Sroub M6x10 380140011-0004 1
20 Podlozka 6x13x1 380450531-0001 1| 8 | Ventil odvzdusnéni 140250006-0001 1
19 Paka regulatoru 171630010-0001 1| 7 Gufero 25x38x7 380650335-0001 1
18 | HadiCka odvzdusnéni | 380740565-0001 |1 6 Svornik 6x85 380850006-0001 | 2
17 Sroub M6x22 380140086-0002 1| 5 Svornik 6x78,5 380850002-0001 1
16 Brzda setrvacniku 293030004-0001 1 4 Sroub M6x16 380140013-0005 2
15 PruZina 381140388-0001 1| 3 Vodici deska 160200022-0001 1
13 Tésnéni vicka 110850011-0001 1 2 Klikovéa skFif 110810032-0001 1
12 | Vicko odvzduSnéni 110840011-0001 1

STRANKA 5




ABG GOLF
MOTOR
KARBURATOR

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
12 Tésnéni 170430067-0001 1] 6 Sroub 380140353-0001 1
11 Karburator 170020453-0001 1] 5 Tésnéni 380450539-0001 1
10 Tésnéni 380840455-0001 1) 4 Tésnéni 170450001-0001 1
9 Plovakova komora 170250021-0001 1] 3 Tésnéni 170430046-0001 2
8 Podlozka 380450577-0001 1) 2 Izolator 170440056-0001 1
7 Drenazni Sroub 110260025-0001 1] 1 Tésnéni 170430056-0001 1

KRYT KLIKOVE SKRINE
0-12
o=
17 16 6-12
s

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
17 Sroub M6x35 380140100-0003 1] 9 Regulator 171750014-0001 1
16 |Olejové hrdlo kompletnil 110690016-0001 1) 7 Sroub M6x18 380140333-0001 1
15 | Podlozka 10x16x1,5 380450514-0001 1] 6 Valecek 8x10 380600121-0001 2
14 Vypoustéci Sroub 110260025-0001 1| 5 | Gufero 25x41,25x6 380650347-0001 1
13 Membrana 150570002-0001 1] 4 Sroub M8x50 380140148-0005 6
12 Valecek 8x14 380600120-0001 2| 2 Kryt skiiné 110820026-0001 1
11 Tésnéni 110830013-0001 1

STRANKA 6




ABG GOLF
MOTOR

NADRZ PALIVOVA

8
L0 ®9 413 7

11

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
13 Palivovy filtr 170010017-0001 | 1| 7 Sroub M6x16 380140013-0005 | 1
12 Sroub M6x12 380140067-0003 1| 5 Palivova nadrz 170500540-0001 1
11 Spona 380950190-0001 2| 3 PodloZka 6x25x2 380450520-0001 1
10 Palivova hadicka 380750320-0001 1ff 2 Sroub M6x18 380140333-0001 1
9 Kabelova spona 380930025-0001 1) 1 Vi¢ko nadrze 170870046-0001 1
8 Drzak nadrze 172840001-0001 1

OVLADANI

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
11 Matice M6 380370048-0001 1 5 Panel ovladani 171680038-0001 1
10 Péka regulatoru 171620016-0001 1) 4 Téhlo regulatoru 171590018-0001 1
8 | Sroub paky regulatoru 380250002-0001 1 3 Pruzina regulatoru 171610003-0001 1
7 Sroub M6x12 380140067-0003 2| 2 Paka sytice 171650005-0001 1
6 PruZina regulatoru 171600019-0001 1

STRANKA 7




ABG GOLF
MOTOR
ROZVODY

&—12
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
12 | Podlozka 14,2x20x1 380450534-0001 2| 5 Ventil saci 140300040-0001 1
11 Vackova hfidel 140020048-0001 1] 4 Pruzina ventilu 140340022-0001 2
9 Palec 140690002-0001 21 3 Miska 140380020-0001 2
8 Zdvihatko ventilu 140670014-0001 2| 2 Bubinek ventilu 140320001-0001 2
7 Deska vodici 140710004-0001 1 1 Vahadlo ventilu 140450022-0001 2
6 Ventil vyfukovy 140310040-0001 1
ZAPALOVANI
2-?
Xé
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
6 Matice 380370051-0001 1 3 Setrvacnik 270020096-0001 1
5 Kladka startéru 193590005-0001 1| 2 Sroub M6x22 380140086-0002 1
4 Ventilator 160180015-0001 11 1 Civka zapalovéani 270920177-0001 1

STRANKA 8




ABG GOLF
MOTOR
STRATER

il

|

Poz Nazev Obj. ¢. Ks||Poz Nazev Ob;j. ¢. Ks
4 Matice M6 380370066-0001 3 2 Kryt startéru 193690004-0001
3 Sroub M4x10 380200008-0005 3| 1 | Podsestava startéru 193490095-0001
TLUMIC VYFUKU
7
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
7 Tésnéni 180660034-0001 3 Kryt tlumice 180960026-0001 1
5 Tlumic vyfuku 180570824-0001 1 Matice M6 380370048-0001 2

STRANKA 9




ABG GOLF
TELO
ZAKLADNI NAHLED

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|[Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
15 Samolepka Golf 3001400091 1) 7 Sroub M6x12 195524 2
14 Stitek vyrobni 3001400086 1 6 Podlozka 6,6 195530 2
13 Kryt ramu spodni 3001400010 1] 5 Sroub M5x20 51309503117 2
12 Kryt pfevodovky 3001400012 1| 4 Sroub M5x14 182516 2
11 PryZova podlozka 189105 2| 3 Sroub ST4 184605 2
10 Kryt disku DS-521L 2001400090 1 2 Matice M5 105518 6
9 Kryt pfevodovky 2001400088 1) 1 Podlozka 5,5 189589 10
8 DS-521L zaklad 2001400084 1

STRANKA 10




38

29 [10]

35

37 34

ABG GOLF
TELO
ZAKLADNI NAHLED 2

53 41 50

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
58 | Zastérka bocni - uplna 2001400028 1| 44 |ojistny krouzek 20x1,1 110515 3
57 Remen Optibelt 51272212436 1| 43 jojistny krouzek 42x1,7% 136506 1
56 Remen OPTIBELT 196504 1| 42 [sko 6004-2RS (20x42X 9943158 4
55 Remen Optibelt 51272212100 1] 41 Podlozka 8 104574 3
54 Sroub M8x20 189548 1| 40 Podlozka B 6,4 189571 3
53 Sroub M8x40 169509 2 39 Podlozka B 8,4 131517 9
52 | Sroub W 3/8"x7/8" 51309900018 1| 38 Podlozka 6,6 169508 2
51 Podlozka 10 106530 1] 37 Podlozka 6 6510920 4
50 |Motor LONCIN 1P68FA 51482489018 1ff 36 Podlozka B 21 124530 1
49 Pero 3/16"x30 189036 1] 35 Matice M6 168516 4
48 Hnaci femenice 2001400004 1| 34 Matice M6 105520 1
47 Pero 5e7x5x25 189574 1] 33 Matice M8 104622 6
46 Pero 6e7x6x32 183515 1(f 32 Sroub M6x10 184529 1
45 |Pojistny krouzek 8x0,8 195534 1] 31 Sroub M6x40 51309501411 2

STRANKA 11




ABG GOLF

TELO
ZAKLADNI NAHLED 2
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
30 Sroub M8x50 189593 21 15 Kolo levé 3.50-6 2001400048 1
29 Sroub M6x35 184587 1] 14 Podlozka 127041 3
28 Sroub M6x14 182514 31 13 Pruzina Celisti 189511 1
27 Element ovladaci 189521 2] 12 Hridel ndhonu 3203822028 1
26 Riditka DS-521L 2001400096 1| 11 | Disk 4 noZovy nizky 2001400031 1
25 Element ovladaci 171525 1ff 10 Kladka disku 2001400003 1
24 Zatka ctvercova 169506 1 9 Brzdova celist 189014 2
23 Pruzina TZ 189516 11| 8 Brzdovy kli¢ 2298032059 1
22 Kladka pojezdu 2001400005 1 7 Kryt 189012 1
21 Kladka napindku 2001400008 1] 6 Hnana femenice 189004 1
20 | Prevodovka DS-521 2001400047 1ff 5 Pruzina tazna TZ 169514 1
19 Domecek loZiska 2291646043 2 4 Pruzina T 184553 1
18 Poloosa prava 2291621014 1] 3 Podlozka 110012 3
17 Poloosa leva 2291621013 1 2 Podlozka 127014 6
16 Kolo pravé 3.50-6 2001400049 1| 1 Ram barveny 2001401050 1
ZASTERKA BOCNI
%\ -y
/ e, ==
/////'\

// : i

I }

1 |

I I

2 | I |

A \

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Drzak plenty Uplny 169016 1) 2 Plenta 3001400029 1

STRANKA 12




12

17

ABG GOLF
TELO
RIDITKA

11 13

—
o

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|[Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
17 | Distancni podlozka 51321840025 2| 8 Bowden brzdy 2001400018 1
16 Matice M6 105520 31 7 Krouzek 4 189576 4
15 Samolepka ADELA 3208731057 1| 6 Doraz pryZovy 196519 2
14 | Samolepka ADELA 3208731058 1] 5 Rukojet gumova 195518 2
13 Matice M5 105518 2| 4 Cep packy 196520 2
12 Sroub M5x30 51309203113 2| 3 Packa ovladaci 3208058009 2
11 Podlozka B 5,3 189581 21 2 Packa plynu 51532888012 1
10 Bowden spojky 2001400020 1 1 Riditka 2001400013 1
9 Bowden kladky 2001400019 1

STRANKA 13




ABG GOLF

TELO
DISK
.’ :
9
" -
9 9
13 *
5
14
é
5
é 8
& - ~L
y 2002 &7 ? { 1
£ & [
5 16 |
8 =T
7
3
10—~
1
4 J
12 § 94
4 4 L
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Disk horni - svafenec 2001400002 1 8 Podlozka B 10,5 189567 4
2 Unasec disku 3203821020 1] 9 Matice M10 111503 4
3 Ptiruba 189059 1] 10 | LozZisko 6004-2RS 9943158 2
4 Disk spodni 189057 1| 11 | Pojistny krouzek 136506 1
5 Podlozka 14 189061 4 12 Sroub M6x14 189557 6
6 NGZ 189060 4 13 Podlozka 6 6510920 6
7 Sroub M10x20 1512527 4 14 Sroub M6x16 189552 6

STRANKA 14




ABG GOLF

TELO
HNACI REMENICE
o amEms o

HE S —— Z”'\
. )

/) 3——
.l//.
'4u2i1 ks dle potreby

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Hnaci femenice 3203325079 1| 4 |Podlozka vymezovaci 127043 1
2 Podlozka 11 195528 1| 5 [Podlozka vymezovaci 126003 1

Pojistny krouzek 126503
KLADKA DISKU
677 —
—

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Rameno kladky sv. 2293330029 1) 5 Matice M10 106529 1
2 Kladka Adela 189586 1] 6 Matice M10 111503 1
3 LoZisko 6300-2RS 189585 1 7 Podlozka 10 106530 2
4 Pojistny krouzek 126503 1| 8 Sroub M10x40 51309203656 1

STRANKA 15




ABG GOLF
TELO
KLADKA NAPINAKU

EF?“ —

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Rameno napindku 2293330030 1] 5 Matice M10 111503 1
2 Kladka napindku 3001400006 1| 6 Matice M10 195527 1
3 Lozisko 6300-2RS 189585 1 7 Podlozka 10 106530 2
4 Pojistny krouzek 126503 1| 8 Sroub M10x40 51309203656 1

KLADKA POJEZDU
11 ) —8
10— 7
1-
5
9
4
3
-2
=7
,7“ ,6

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Rameno napindku 2293330030 1 7 Podlozka 10 106530 2
2 Kladka Adela 189586 1] 8 Sroub M10x40 51309203656 1
3 LoZisko 6300-2RS 189585 1 9 Sroub M6x35 184587 1
4 Pojistny krouzek 126503 1| 10 Podlozka 6 6510920 1
5 Matice M10 106529 14 112 Matice M6 105520 1
6 Matice M10 111503 1

STRANKA 16




ABG GOLF
TELO
PREVODOVKA

22 P | 23 24 16 9 6 7 8 1213 .17 .18 ]
4 zg
A=
3 =
:QE.—""‘\:; _\;'
1 O\ Lo
14 _7 916 5 1011
15
19 —l
20 O
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks|[Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Sk¥in 196062 11 12 Podlozka 5 127512 3
2 LoZisko 6201-2RS 196554 1| 14 | Pojistny krouzek 196559 1
3 LoZisko 6001 196555 1| 15 Uzaviraci zatka 196553 1
4 Snek 1:9 196064 1ff 16 podlozka 110013 2
5 Snekové kolo 196065 1ff 17 Hnaci femenice 3203325078 1
6 Viko 196063 1(f 19 Tésnici krouzek 196558 1
7 Pojistny krouzek 123504 21 21 Hnana fem. 2293325046 1
8 Tésnici krouzek 196560 1(f 22 Sroub M5x40 105517 1
9 LoZisko 6002 146547 2| 23 Podlozka B 5,3 189581 1
10 Hridel Sneku 196066 1(f 24 Matice M5 105518 1
11 Pero 5e7x5x16 150544 1

STRANKA 17




ABG 100




ABG 100
KOMPLETNi NAHLED

STRANKA 19



ABG 100
KOMPLETNi NAHLED

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
64 dioda A100064 1] 32 matice M4 A100032 2
63 pruznd podlozka 6 A100063 2| 31 | hornikryt motoru A100031 1
62 podloZka 6 A100062 2 30 ochranny kryt A100030 1
61 matice M6 A100061 2 29 predni madlo A100029 1
60 Sroub ST3x10 A100060 41 28 spinaci paka A100028 1
59 Sroub M6x20 A100059 2| 27 leva Cast téla A100027 1
58 voditko A100058 1] 26 spojovaci tycka A100026 1
57 Sroub ST4x20 A100057 12ff 25 opéra A100025 1
56 Sroub ST4x16 A100056 2| 24 packa A100024 1
55 | vlozka horniho krytu A100055 1] 23 spinaci paka A100023 1
54 | pojistny krouzek 35 A100054 11 22 pruZina paky A100022 1
53 matice A100053 1] 21 induktor A100021 1
52 podlozka A100052 2| 20 svorkovnice A100020 1
51 kolik A100051 2|l 19 | dvoupdlovy spinac A100019 1
50 excentr A100050 1] 18 drzdak kabelu A100018 1
49 jehlové loZisko A100049 20 17 kondenzator A100017 1
48 | hnané ozubené kolo A100048 1| 16 krytka A100016 1
47 podlozka A100047 2|l 15 | kabel se zastrckou A100015 1
46 hridel A100046 1 14 prava ¢ast téla A100014 1
45 stfedni opéra A100045 1] 13 kryt diody A100013 1
44 lozisko 609 A100044 1§ 12 hlinikova lista A100012 1
43 | krytka hlinikové listy A100043 1] 11 Sroub M5x14 A100011 4
42 Sroub M4x65 A100042 2] 10 vodici lista A100010 1
41 | spodni kryt motoru A100041 1| 9 pouzdro A100009 6
40 Sroub M4x25 A100040 41 8 horni nliz A100008 1
39 stator A100039 1| 7 spodni nliz A100007 1
38 rotor A100038 1 6 podlozka A100006 6
37 uhlikovy kartac A100037 2| 5 Sroub M5x30 A100005 2
36 drzéak uhliku A100036 2| 4 ochrana listy A100004 1
35 vsuvka uhliku A100035 2| 3 Sroub ST4x12 A100003 1
34 pruzina madla A100034 1 2 matice M5 A100002 5
33 loZisko 608 A100033 1] 1 kryt liSty A100001 1

STRANKA 20




ABG 150




ABG 150
KOMPLETNi NAHLED

STRANKA 22



ABG 150
KOMPLETNi NAHLED

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 kryt listy A150001 1| 39 [ horni kryt motoru A150039 1
2 spodni nlzZ A150002 1] 40 loZisko 608 A150040 1
3 Sroub M5x25 A150003 2| 41 Sroub ST3x10 A150041 2
4 podloZka A150004 7| 42 drzdak uhliku A150042 1
5 matice M5 A150005 71 43 uhlik A150043 2
6 horni nGiZ A150006 1] 44 vsuvka uhliku A150044 2
7 vodici lista A150007 1| 45 rotor A150045 1
8 Sroub M5x14 A150008 5| 38 | spinaci padka predni A150038 1
9 hlinikova lista A150009 1] 46 loZisko 609 A150046 1
10 pouzdro A150010 21 47 stator A150047 1
11 Sroub ST4x20 A150011 10|f 48 Sroub M4x65 A150048 2
12 prava cast rukojeti A150012 1] 49 opéra A150049 1
13 krytka A150013 1] 50 spojovaci tycka A150050 1
14 drZak kabelu A150014 1] 51 Sroub M5x25 A150051 4
15 svorkovnice A150015 1| 52 | spodni kryt motoru A150052 1
16 kabel se zastrckou A150016 1] 53 podlozka 5 A150053 2
17 krytka A150017 11 54 Sroub M5x20 A150054 2
18 induktor A150018 1] 55 stfedni opéra A150055 1
19 dvoupdlovy spinac A150019 1| 56 | pruznd podlozka 5 A150056 1
20 kondenzator A150020 1] 57 jehlové loZisko A150057 1
21 pruzina rukojeti A150021 1] 58 ozubené kolo A150058 1
22 krytka hridelky A150022 1] 59 excentr A150059 1
23 spinaci paka A150023 1] 60 kolik A150060 1
24 tlacitko rukojeti A150024 1| 61 | pojistny krouzek A150061 1
25 kolik A150025 1| 62 podloZzka A150062 4
26 | zakladna htidelky 1 A150026 1] 63 matice A150063 2
27 | zdakladna htidelky 2 A150027 1] 64 vlozka B A150064 3
28 prava cast téla A150028 1] 65 vlozka C A150065 3
29 predni madlo A150029 1] 66 obal vlozek A150066 3
30 ochranny kryt A150030 1| 67 hridelka A150067 1
31 | krytka hlinikové listy A150031 1] 68 pruZina madla A150068 1
32 Sroub ST4x12 A150032 1] 69 hridel A150069 1
33 ochrana listy A150033 1]l 70 Sroub ST4x16 A150070 4
34 nizké pouzdro A150034 5( 71 matice M4 A150071 2
35 | vlozka horniho krytu A150035 1) 72 Sroub ST4x30 A150072 1
36 leva ¢ast rukojeti A150036 1] 73 pruZina A150073 1
37 leva cast téla A150037 1{f 74 dioda A150074 1

STRANKA 23




ABG 210




ABG 210
KOMPLETNi NAHLED

1

2

STRANKA 25



ABG 210

KOMPLETNi NAHLED

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
43 Drzak kabelu A210043 1] 21 Kryt kola A210021 4
42 Spinaci skfirfika A210042 1] 20 Sroub A210020 4
41 Sroub A210041 2] 19 Predni drzak A210019 1
40 Sbérny kos A210040 1] 18 Sroub A210018 4
39 Horni ¢ast Fiditek A210039 1 17 Podlozka A210017 1
38 Sroub fiditek A210038 2] 16 LoZisko A210016 1
37 Matice fiditek A210037 21 15 Pojistny krouzek A210015 3
36 | Spodni ¢ast riditek A210036 1| 14 Brzdovy Stit A210014 1
35 Sponka kabelu A210035 2| 13 Pruzina A210013 1
34 Kondenzator A210034 1] 12 Rotor A210012 1
33 Sroub A210033 2| 11 [ Pojistny krouzek A210011 1
32 Drzak riditek A210032 1] 10 LoZisko A210010 1
31 Zadni kryt A210031 1] 9 Stator A210009 1
30 Torzni pruzina A210030 1| 8 Svorkovnice A210008 1
29 Osa zadniho krytu A210029 1 7 Zadni drzak A210007 1
28 |podlozka zadniho krytu A210028 2| 6 Horni rotor A210006 1
27 Sroub A210027 2| 5 Sroub A210005 3
26 Spodni rotor A210026 1| 4 Kryt motoru A210004 1
25 NG2 A210025 1| 3 Sroub A210003 6
24 Sroub noze A210024 1) 2 Kryt A210002 1
23 | nastaveni vysky seceni A210023 41 1 Rukojet krytu A210001 1
22 Kolo A210022 4

STRANKA 26




ABG 220




ABG 220
MOTOR

@
™y

@

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
103 Matice 413801 4 92 Kruzek 410804 1
102 Sroub 413801 41 91 Sroub 402802 4
101 Lozisko 431601 1] 90 Kryt dolni 448019 1
100 Krouzek 447810 1] 89 Remen 447903 1
99 | Uchyt pruZiny brzdy 447201 1| 88 | Kolo ventilatoru 1 448332 1
98 Pruzina brzdy 447502 1] 87 Brzda 447904 2
97 Hridel 448213 1| 86 Kryt horni 448018 1
96 Kolo ventilatoru 2 448201 1] 85 Drzak 431017 1
95 Vlozka 448214 1| 84 Motor v celku 447311 1
94 Brzda 448215 1] 83 Kryt motoru 448020 1
93 LozZisko 410601 1

STRANKA 28




ABG 220
KOS

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
82 Kos 447902 1 79 Indikator kose 447016 1
81 Ram 447207 1(f 78 Drzéak kose 447007 1
80 Kryt horni 447006

STRANKA 29



B

S g o
O e 4

ABG 220
RIDITKA

~a
=]
T
— -
// ® ®
)/ y
4 //
4 /
, //
J/
4
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|[Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
77 Kabel 429701144 1|f 61 Sroub 401802 3
76 Konektor 429704 1] 60 Obal ochrany 428044 1
75 Sroub 429801 4] 59 Hrazda vypinace 447210 1
74 | Kryt vypinace pravy 449002 1] 58 Sroub 402811 3
73 Blok opérny 449005 1] 57 Kolik 431803 1
72 Blok opérny pravy 449004 1] 56 Vypinac v celku 449000 1
71 PruZina 429501 1] 55 Kolik 428804 2
70 Vypinac 429703 1[ 54 | Sroub rychlo upinaci 428027 2
69 Kryt vypinace levy 449001 1] 53 Kolik 447221 2
68 PruZina vypinace 449501 1|l 52 | Podlozka nastaveni 428028 2
67 | Tlacitko vypinace 449003 1] 51 Riditka horni 447208 1
66 Kryt pravy 449007 1| 50 [ Matice nastaveni 428813 2
65 Kolik 431802 1] 49 | PodloZka nastaveni 428029 2
64 PruZina 431503 1] 48 Sroub nastaveni 443011 4
63 Blok opérny levy 431039 1] 47 Riditka spodni 447209 1
62 Kryt levy 449006 1

STRANKA 30




ABG 220

STRANKA 31



ABG 220

SASI
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
46 Pouzdro zadni osy 447206 2|l 23 | Sroub upevriovaci 447011 2
45 Kolik 447806 21 22 Sroub 402802 2
44 Kolik 447811 2] 21 Podlozka 401705 1
43 Osa zadni 447204 1] 20 Kryt 447003 1
42 PruZina nastaveni 447503 11 19 Kryt vnitfni 447019 1
41 Sroub 447813 1| 18 Sroub 447802 4
40 Kryt spodni 447004 1) 17 Sroub 447818 1
39 Sroub 401802 5{ 16 Ventilator 428016 1
38 | Nastaveni centralni 447330 1(f 15 NGz 447212 1
37 Matice 428813 2| 14 Sroub noze 428041 1
36 Drzak deflektoru 447013 2] 13 Podlozka 447223 2
35 Pruzina deflektoru 447501 1] 12 Korektor v celku 447300 1
34 Osa deflektoru 447222 1 11 Sroub 447814 2
33 Deflektor 447005 1| 10 Kryt kola vnéjsi 447010 4
32 | KoS$ natravu v celku 447320 1| 9 Krouzek 410807 4
31 Riditka v celku 448340 1| 8 Kolo 447009 1
30 Sroub 409802 2| 7 | Krytkola vnitini 447014 4
29 Sroub upevriovaci 443012 2| 6 Vlozka kola 431031 8
28 | Matice upevnovaci 447012 21 5 PodloZzka 428824 5
27 Kryt vrchni 447001 1| 4 pouzdro osy 447205 2
26 Kryt spodni 447002 1 3 Podlozka 448210 4
25 Sroub 402802 15| 2 Sroub 447814 8
24 Motor v celku 447310 1|l 1 | Osapredniv celku 447203 1

STRANKA 32




ABG 260




ABG 260
MOTOR

STRANKA 34



ABG 260

MOTOR

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
88 filtr komplet 1E34F.1 1] 43 prachodka 1E34F.11.1-1 1
87 nadrz komplet 1E34F-N 1] 42 kryt startéru 1E34F.11.1 1
86 vi¢ko nadrie 1E32FL.6.2 1] 41 buben startéru 1E34F.11-2 1
85 fetizek 1E32FL.6.2-4 1| 40 pruzina vratna 1E34F.11-1 1
84 krouzek 1E32FL.6.2-3 1§ 39 Sroub M5x10 GBT9074.6 1
83 startér komplet 1E34F.11 1| 38 zapadka 1E34F.8-1 1
82 rohatka komplet 1E34F.8 11 37 pruZina zap. 1E34F.8-2 1
81 Sroub M5x16 GBT9074.4 2] 36 rohatka 1E34F.8.1 1
80 Sroub M5x16 GBT9074.3 1§ 35 skrin klikova A 1E34F.7-3 1
79 nadrz palivova 1E34F.9.1 1| 34 hridel klikova 1E34F.6.1 1
78 filtr paliva 1E34F.9.2-3 1§ 33 péro 1E40FP-3Z.3-1 1
77 prichodka 1E36FF.8.1-1 1] 32 loZisko 6001 GBT276 2
76 hadicka paliva B 1E34F.9.2-1 1] 31 gufero 1E34F.2 2
75 hadicka paliva A 1E34F.9.2-2 1] 30 tésnéni karteru 1E34F.7-2 1
74 kryt vnitini 1E32FL.6.2-2 1§ 29 vzpéra 1E34F-4 1
73 krouzek EB-415.4.1.1-1 1] 28 sk¥in klikova B 1E34F.7-1 1
72 tésnéni CG420.1.3.1-2 1| 27 Sroub M5x25 GBT9074.4 4
71 vicko 1E32FL.6.2-1 1] 26 kolo obeZné 1E34F.5.2A 1
70 krouzek pojist. 1E34F.6-2 2| 26 civka zapalovaci 1E34F.5.2 1
69 loZisko jehlové 1E34F.6-4 1] 25 svorka 1E34F.5-1 1
68 cep pistni 1E34F.6-3 1| 24 kabel elektricky CG260A-EMC.2B 1
67 podlozka 1E34F.6-1 21 23 podlozka 8 GBT971 1
66 pist 1E34F.6-6 1] 22 matice M8x1 GBT6171 1
65 krouzek pistni 1E34F.6-5 20 21 pruZina spojky 1E34F.10-1 1
64 tésnéni valce 1E34F-9 1] 20 podloZka B 1E34F-11 2
63 valec 1E34F-8 1] 19 zavazi spojky 1E34F.10.1 2
62 matice M5 GBT6187.1 2] 18 podlozka A 1E34F-13 2
61 podlozka 5 GBT96 31 17 Sroub spojky 1E34F-12 2
60 Sroub vyfuku 1E34F-14 2] 16 kryt ventilatoru 1E34F-5 1
59 tlumic vyfuk 1E34F.2 1] 15 Sroub M4x16 GBT9074.4 9
58 tésnéni vyfuk 1E34F-3 1] 14 kolik 3x10 GBT119 4
57 podlozka 5 GBT848 41 13 tésnéni karb. B 1E34F-2 1
56 podlozka 5 GBT93 4 12 vymezovacl 1E34F.4 1
55 Sroub M5x20 GBT70.1 4 11 Sroub M5x20 GBT9074.4 6
54 svicka zapal. RCJ6Y 1] 10 tésnéni karb. A 1E34F-1 1
53 vicko 1E34F.5-3 1] 9 karburator 1E34F.13B 1
52 pruzina 1E40F-3A.8-2 1| 8 packa sytice A 1E34F.1-2 1
51 botka kabelova 1E34F.5-2 1) 7 packa sytice B 1E34F.1-3 1
50 Sroub M4x12 GBT9074.4 1| 6 Sroub ST4.2x12 GBT845 1
49 kryt komplet 1E34F.3 1] 5 deska filtru 1E34F.1.1 1
48 kryt horni 1E34F-6 1] 4 Sroub M5x55 GBT9074.4 2
47 Sroub M5x14 GBT9074.4 1) 3 filtr vzduchovy 1E34F.1-1 1
46 zachyt 1E36F.1-5 1 2 kryt filtru 1E34F.1-4 1
45 rukojet start 1E36F.1-1 1 1 Sroub 1E34F.1.2 1
44 $nlira startéru 1E34F.11-3 1

STRANKA 35




ABG 260
TELO

STRANKA 36



ABG 260

TELO
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
60 Motor 1E34F 1] 30 spojka kompl. CG260E.1A 1
59 pouzdro bowd CG260.2-1 1] 29 podlozka 5 GBT93 2
58 tlacitkoSTOP CG260A-EMC.1B 1] 28 podlozka 5 GBT97.1 2
57 teleso L CG305F.13-3 1] 27 matice M6 GBT62 1
56 Sroub M5x35 GBT9074.4 1] 26 Sroub M6x40 GBT5782 1
55 Sroub M5x25 GBT9074.4 2| 25 madlo CG230E-1 1
54 bowden plynu CG260A-FG-1 1(f 24 hlava strunova CG230E.3 1
53 packa plynu CG305F.13-2 1] 23 nuz CG305F.11-1 1
52 packa bezp. CG305F.13-8 1] 22 Sroub M5x16 GB9074.4 1
51 pruZina CG305F.13-1 1] 21 matice M8 CG230E.3.1-1 1
50 pruzina CG305F.13-9 1§ 20 kryt pritlacny CG230E.3.2 1
49 pruZina CG305F.13-11 1] 19 | struna 1.8x2500 CG230E.3-4 2
48 zapadka CG305F.13-10 1] 18 civka struny CG230E.3-2 1
47 spona CG305F.13.2 1(f 17 pruzina CG230E.3-3 1
46 teleso P CG305F.13-4 1] 16 drzéak struny CG230E.3.1 1
45 pouzdro CG305F.13-6 1] 15 kryt struny CG230E.3-1 2
44 spona CG305F.13-5 1] 14 matice CG230E.2-5 1
43 sestava plynu CG260.2 1] 13 kryt CG230E.2-4 1
42 pouzdro CG260E-2 1] 12 Sroub stredovy CG230E.2-3 1
41 Sroub M6x20 GBT9074.13 41 11 pouzdro CG230E-3 1
40 svorka A CG260E.1A-2 1§ 10 podlozka 5 GBT848 1
39 svorka B CG260E.1A-1 1| 9 podlozka 5 GBT859 1
38 Sroub M5x25 GBT70.1 2| 8 Sroub M5x8 GBT818 1
37 Sroub M5x12 GBT9074.4 1) 7 matice M5 GBT889.1 9
36 viko pryzové CG260E.1A-3 1| 6 | krytbezpecnostni CG260E-5 1
35 priruba CG261.1-1 1] 5 drzak CG260E-6 1
34 krouzek 15 GBT894.1 1| 4 Sroub M5x25 GBT9074.13 2
33 loZisko 6202/2RS GBT276 1 3 trubka prenosu CG260E.1-1 1
32 krouzek 35 GBT893.1 1] 2 pouzdro CG260E-CE.1-1 1
31 kotouc spojky CG260E.1A.1 1) 1 hridel hnaci CG260E-CE.1.1 1

STRANKA 37




3N

ABG 330




ABG 330
MOTOR

STRANKA 39



ABG 330

MOTOR
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 Sroub M5x12 GBT67 1| 48 pruZina 1E40F-3A.8-2 1
2 podlozka 1E40F-5.11-2 1] 49 vicko 1E34F.5-3 1
3 buben startéru 1E40F-5.11-1 1] 50 botka kabelova 1E34F.5-2 1
4 Snura startéru CG62250004 1] 51 zatka 1E40F-5.3-1 1
5 pruZina vratna 1E40FP-32.4-7 1] 52 kryt horni 1E36F-2-7 1
6 kryt startéru 1E40F-5.11.1 1] 53 Sroub M5x20 GBT9074.4 1
7 rukojet startéru 1E40FP-37.4-2 11 54 tesneni vyfuku 1E36F-2-5 1
8 zachyt 1E40FP-32.4-10 1] 55 tlumic vyfuku 1E36F-2.2 1
9 Sroub M5x20 GBT9074.4 6| 56 Sroub M5x20 GBT9074.4 3
10 tesneni ploché 1E40F-5A-10 1] 57 Sroub vyfuku 1E36F-2-9 2
11 matice M8 GBT6170 1] 58 matice M5 GBT6177.1 2
12 zapadka 1E46FP.4-2 1] 59 kryt vyfuku 1E36F-2.7 1
13 pruzina zadpadky 1E36F.1.2-2 1(f 60 tesneni karb A 1E36F-2-2 1
14 rohatka 1E40F-5.7-1 1] 61 vymezovac 1E36F-2A-2 1
15 krouzek 4 GBT896 1] 62 tesneni karb B 1E36F-2A-1 1
16 gufero 1E36F.2 2| 63 karburator 1E36F-2A.1B 1
17 skrin klikova A 1E36F-2.6-2 1] 64 packa sytice A 1E34F.1-2 1
18 lozisko 6201 GBT276 2| 65 krouzek 1E34F.1-7 1
19 hridel klikovy 1E36F-2.4.3 1| 66 matice M4 GBT6172 1
20 pero 3x3x13 GBT1099 1(f 67 deska fitru 1E34F.1.1 1
21 kolik vymez. GBT119 4] 68 Sroub M5x50 GBT9074.4 2
22 podlozka pryzova 1E40F-5A-3 21 69 startér komplet 1E40F-5.11 1
23 skrin klikova B 1E36F-2.6-1 1| 70 packa sytice B 1E34F.1-3 1
24 lapac 1E36F-2-11 1| 71 Sroub 4.2x12 GBT845 1
25 Sroub M5x30 GBT9074.4 41 72 filtr vzduchovy 1E34F.1-1 1
26 kolo obeiné CG62250005 1] 73 kryt fitlru 1E34FA.1-1 1
27 matice M8 GBT6177.1 1| 74 polepka 1E40F-3A.3-5 1
28 civka zapalovaci CG62250006 1] 75 Sroub filtru 1E34F.1.2 1
29 kabel elektricky CG260A-EMC.2B 1| 76 Sroub M5x16 GBT9074.4 2
30 Sroub M5x20 GBT9074.13 a1 77 filtr paliva 1E34F.9.2-3 1
31 podloZka B 1E36F-3 21 78 hadicka paliva A 1E36F-2A.3.1-2 1
32 pruZina spojky 1E40F-5.6-1 11 79 pruchodka 1E36FF.8.1-1 1
33 zavazi spojky 1E40F-5.6.1 2| 80 hadicka paliva B 1E36F-2A.3.1-1 1
34 podlozka A 1E40F-5-11 2] 81 nadrz palivova 1E36F-2A.3-1 1
35 Sroub spojky 1E40F-5-12 2 82 vicko nadrze 1E32FL.6.2 1
36 kryt ventilatoru 1E36F-2-8 1] 83 vicko 1E32FL.6.2-1 1
37 loZisko jehlové 1E36F-2.4.1 1| 84 tesneni CG420.1.3.1-2 1
38 krouzek pojistny 1E36F.10-2 2| 85 krouzek EB415.4.1.1-1 1
39 pist 1E36F-2.4.2 1| 86 vicko vnitrni A 1E32FL.6.2-2 1
40 cep pistni 1E36F.10-1 1] 87 vicko vnitrni B 1E32FL.6.2-3 1
41 tesneni karteru 1E36F-2.6-3 1] 88 retizek 1E32FL.6.2-4 1
42 krouZek pistni 1E36F.10-3 2 89 podpera A 1E40F-5A-4 1
43 tesneni valce 1E36F-2-6 1] 90 podloZzka pryz 1E40F-5A-2 1
44 valec 1E36F-2-4 1] 91 podstavec CG330B-5 1
45 Sroub M5x16 GBT70.1 41 92 nadrz komplet 1E36F-N 1
46 kryt komplet 1E36F-2.5 1] 93 filtr komplet 1E36F-F 1
47 svicka zapalovaci A6RMPB 1

STRANKA 40




ABG 330
TELO

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
95 Motor 1E36F-2A 1] 69 trubka BG-328A-2 1
94 Sroub spojovaci CG305F.8-6 1] 68 kabel komplet CG330B-FG-1 1
91 kryt kompletni CG420.7.1.1 1| 67 Sroub M5x30 GBT70.1 1
90 nuz CG420.7.1.1-2A 1] 66 Sroub 2.9x18 GBT845 2
89 kryt CG420.7.1.11 1] 65 skrin prava BL750.3-5 1
88 Sroub 4.2x16 GBT845 3| 64 pruZina BL750.3-1 1
87 Sroub M6x16 GBT9074.4 4] 63 rukojet BL750.3-4 1
86 podlozka CG330B-6 2| 62 kolik pojistny BL750.3-8 1
85 kryt bezpecnostni CG420.7.1-1 1] 61 pruZina BL750.3-7 1
84 Sroub M5x30 GBT9074.13 2] 60 tlacitko BL750.3-9 1
83 konzola BG430.2.6-1 1] 59 Sroub 2.9x13 GBT846 1
82 viko hlavy CG305F.8-2 1] 58 sestava plynu CG328B.1 1
81 kryt pfitlacny CG305F.8-7 1] 57 tyc fiditek CGE330C.1-1 1
80 drzak struny CG305F.8-1 1| 56 drzak komplet CG-415D-3 1
79 struna nylon CG62750079 2| 54 rukojet leva CG330B-CE.3-1 1
78 pruzina CG305F.8-3 1| 48 popruh kompl. CG260.4A 1
77 podlozka CG305F.8-5 1| 47 pas svorky BG415-1 1
76 matice leva CG305F.8-4 1] 46 svorka A CG305F.14-4 1
75 pouzdro hlavy CG305F.8.1 1] 45 svorka B CG305F.14-3 1
74 hlava strunova CG305F.8 1| 44 podloZzka 5 GBT97.1 2
73 skrin leva BL750.3-6 1] 43 podlozka 5 GBT93 2
72 pruZina BL750.3-2 1| 42 Sroub M5x25 GBT70.1 2
71 rukojet BL750.3-3 1) 41 viko pryzové CG305F.14-2 1
70 tlacitko STOP CG260B-EMC.1C 1] 40 pfiruba CG305F.14-1 1

STRANKA 41




ABG 330

TELO

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
39 krouzek 15 GBT894.1 1] 19 podlozka 8 GBT862.1 1
38 loZisko 6202-2rs GBT276 1] 18 kryt CG420.6-8 1
37 krouzek 35 GBT893.1 1| 17 drzak B BG-328.9.5-8 1
36 kotouc spojky CG415D.1.1 1] 16 drzdk A BG305.12.4-5 1
35 spojka kompl. CG415.2 1(f 15 krouzek 32 GB893.2 1
34 matice M5 GBT889.1 2| 14 | lozZisko 6002/2RS GBT276 1
33 Sroub M5x20 GBT70.1 14 13 hridel CG415D.6-5 1
32 Svorka CG260.3-1 1] 12 kolo ozubené BG-328.9.5-2 1
31 svorka popruhu CG260.3.1 1 11 lozisko 6000/2RS GBT276 1
30 drzak kompletni CG260.3 1| 10 | obal pfevodovky BG305.12.4-4 1
29 trubka pfenosu CG415-CE.1-1 1 9 Sroub M5x12 GBT9074.4 4
28 hridel hnaci CG420.2-3 1] 8 Sroub M6x12 GBT29.2 2
27 loZisko olejové BG-328.9.4-4 6| 7 podlozka 6 GBT97.1 6
26 viko pryzové BG-328.9.4-5 6 6 vicko kovové CG415.3-1 1
25 trubka komplet CG415-CE.1 1] 5 pastorek CG415D.6-4 1
24 nuz CG420-2B 1] 4 loZisko 6000/2RS GBT276 2
23 Sroub M6x25 GBT70.1 41 3 krouzek 10 GBT894.1 1
22 podlozka 6 GBT93 41 2 krouzek 26 GBT893.2 1
21 podloZka 6 GBT97.1 41 1 skfin prevodu CG415.3 1
20 Sroub BG-328.9.5-10 1

STRANKA 42




ABG 430




ABG 430
MOTOR

STRANKA 44



ABG 430

MOTOR
Poz. Nazev Obj. ¢ Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
101 filtr komplet 1E40F-F 1] 56 vicko 1E34F.5-3 1
100 nadrz komplet 1E40F-N 1] 55 pruZina 1E40F-3A.8-2 1
99 vicko nadrze 1E32FL.6.2 1| 54 | svicka zapalovaci A6RMPB 1
98 krouzek staveci 1E40F-5.10-2 1] 53 kryt komplet 1E40F-5.5 1
97 vystup 1E40F-5.10-1 1| 52 Sroub M5x20 GBT70 4
96 Sroub M5x25 GBT9074.13 2| 51 valec 1E4QF-5-4 1
95 retizek 1E32FL.6.2-4 1] 50 tésnéni valce 1E40F-5-6 1
94 vicko vnitrni B 1E32FL.6.2-3 1] 49 krouzek pistni 1E40FP-3Z.3-5 2
93 vicko vnitrni A 1E32FL.6.2-2 1] 48 Sroub M5x12 GBT9074.4 3
92 krouzek EB415.4.1.1-1 1| 47 cep pistni 1E46FP.6-3 1
91 tesneni CG420.1.3.1-2 1| 46 pist 1E40F-5.4-1 1
90 vicko 1E32FL.6.2-1 1] 45 krouZzek pojistny 1E40F-03.02.01 2
89 podstavec CG430-2 1| 44 loZisko jehlové 1E40F-5.4-2 1
88 nadrz palivova 1E40F-5A.4.1 1] 43 svorka 1E40F-3A.9 1
87 hadicka paliva B 1E40F-5A.4.2-1 1| 42 Sroub M5x25 GBT9074.13 6
86 pruchodka 1E36FF.8.1-1 1] 41 kryt ventilatoru 1E40F-5-9 1
85 hadicka paliva A 1E40F-5A.4.2-2 11 40 Sroub spojky 1E40F-5-12 2
84 filtr paliva 1E34F.9.2-3 1] 39 podlozka A 1E40F-5-11 2
83 startér komplet 1E40F-5.11 1] 38 zavazi spojky 1E40F-5.6.1 2
82 Sroub M5x16 GBT9074.4 3| 37 pruZina spojky 1E40F-5.6-1 1
81 kryt fitlru 1E40F-5A.1-1 1] 36 podlozka B 1E36F-3 2
80 krouzek 3.15x1.8 GBT3452.1 1] 35 kabel elektricky SG230-EMC.1B 1
79 viko filtru 1E40F-5A.1-2 1| 34 Sroub M5x20 GBT9074.13 2
78 filtr vzduchovy 1E34F.1-1 1] 33 civka zapalovaci CG62250006A 1
77 Sroub M5x55 GBT70.1 2] 32 matice M8 GBT6177.1 1
76 podlozka 5 GBT93 2 31 kolo obezné CG62250005A 1
75 podloZka 5 GBT97.1 2 30 Sroub M5x30 GBT9074.4 4
74 plech kryci 1E40F-5A.1.2 1] 29 gufero 2 1E40F-5.9 1
73 packa sytice B 1E40F-5A.1.1-2 1] 28 pero 4x10 GBT119 2
72 deska filtru 1E40F-5A.1.1.1 1] 27 kryt vodici 1E40F-5.8-3 1
71 packa sytice A 1E40F-5A.1.1-1 1] 26 skrin klikova B 1E40F-5.8-1 1
70 podloZka 3 GBT97.1 1| 25 | podlozka pryzova 1E40F-5A.4.2-1 2
69 Sroub ST2.9x6.5 GBT845 1] 24 kolik vymezov. GBT119 2
68 karburator 1E40F-5A.8B 1] 23 pero 3x3x13 GBT1099 1
67 tesneni karb B 1E40F-5A-1 1] 22 hridel klikovy 1E40F-5.4.1 1
66 vymezovac 1E40F-5A.2 1] 21 loZisko 6201 GBT276 2
65 tesneni karb A 1E40F-5-2 1] 20 tesneni karteru 1E40F-5.8-4 1
64 kryt vyfuku 1E40F-5-7 1] 19 skrin klikova A 1E40F-5.8-2 1
63 matice M6 GBT6177.1 2(f 18 gufero 1 1E36F.2 1
62 Sroub vyfuku 1E40F-5-13 20 17 krouzek 4 GBT896 1
61 tlumic vyfuku 1E40F-5.2 1| 16 rohatka 1E40F-5.7-1 1
60 tesneni vyfuku 1E40F-5-5 1] 15 pruzina zapadky 1E36F.1.2-2 1
59 pruchodka 1E40F-5.3-1 1| 14 zapadka 1E46FP.4-2 1
58 kryt horni 1E40F-5-8 1] 13 matice M8 GBT6170 1
57 botka kabelova 1E34F.5-2 1] 12 tesneni ploché 1E40F-5A-10 1

STRANKA 45




ABG 430

MOTOR

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
11 podloZka pryz. 1E40F-5A-2 1) 5 pruzina vratna 1E40FP-3Z2.4-7 1
10 podpera 1E40F-5A-4 1| 4 Snura startéru CG62250004 1

9 Sroub M5x20 GBT9074.4 5( 3 buben startéru 1E40F-5.11-1 1

8 zachyt 1E40FP-32.4-10 1) 2 podloZka 1E40F-5.11-2 1

7 rukojet startéru 1E40FP-32.4-2 1 1 Sroub M5x12 GBT67 1

6 kryt startéru 1E40F-5.11.1 1

ABG 430
TELO

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|[Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
95 Motor 1E40F-5A 1ff 79 struna nylon CG62750079 2
94 Sroub spojovaci CG305F.8-6 1] 78 pruzina CG305F.8-3 1
91 kryt kompletni CG420.7.1.1 1| 77 podlozka CG305F.8-5 1
90 nuz CG420.7.1.1-2A 1] 76 matice leva CG305F.8-4 1
89 kryt CG420.7.1.1-1 1| 75 pouzdro hlavy CG305F.8.1 1
88 Sroub 4.2x16 GBT845 3 74 hlava strunova CG305F.8 1
87 Sroub M6x16 GBT9074.4 4 73 sk¥in leva BL750.3-6 1
86 podlozka CG330B-6 21 72 pruzina BL750.3-2 1
85 kryt bezpecn. CG420.7.1-1 1] 71 rukojet BL750.3-3 1
84 Sroub M5x30 GBT9074.13 2] 70 tlacitko STOP CG260B-EMC.1C 1
83 konzola BG430.2.6-1 1] 69 trubka BG-328A-2 1
82 viko hlavy CG305F.8-2 1| 68 kabel komplet CG330B-FG-1 1
81 kryt pfitlacny CG305F.8-7 1| 67 Sroub M5x30 GBT70.1 1
80 drzak struny CG305F.8-1 1| 66 Sroub 2.9x18 GBT845 2

STRANKA 46




ABG 430

TELO

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
65 sk¥in prava BL750.3-5 1] 29 trubka prenosu CG415-CE.1-1 1
64 pruzina BL750.3-1 1| 28 hridel hnaci CG420.2-3 1
63 rukojet BL750.3-4 1| 27 loZzisko olejové BG-328.9.4-4 6
62 kolik pojistny BL750.3-8 1| 26 viko pryzové BG-328.9.4-5 6
61 pruzina BL750.3-7 1| 25 ty¢ komplet CG415-CE.1 1
60 tlacitko BL750.3-9 1(f 24 n0z CG420-28B 1
59 Sroub 2.9x13 GBT846 14 23 Sroub M6x25 GBT70.1 4
58 sestava plynu CG328B.1 1] 22 podloZka 6 GBT93 4
57 tyc fiditek CGE330C.1-1 1] 21 podlozka 6 GBT97.1 4
56 drzak kompl. CG-415D-3 1{f 20 Sroub BG-328.9.5-10 1
54 rukojet leva CG330B-CE.3-1 1§ 19 podlozka 8 GBT862.1 1
48 popruh kompl CG260.4B 1] 18 kryt CG420.6-8 1
47 pas svorky BG415-1 1| 17 drzak B BG-328.9.5-8 1
46 svorka A CG305F.14-4 1{f 16 drzak A BG305.12.4-5 1
45 svorka B CG305F.14-3 1§ 15 krouzek 32 GB893.2 1
44 podlozka 5 GBT97.1 2|l 14 | loZisko 6002/2RS GBT276 1
43 podlozka 5 GBT93 2] 13 hridel CG415D.6-5 1
42 Sroub M5x25 GBT70.1 2| 12 kolo ozubené BG-328.9.5-2 1
41 viko pryzové CG305F.14-2 1 11 lozisko 6000/2RS GBT276 1
40 pfiruba CG305F.14-1 1| 10 | obal pfevodovky BG305.12.4-4 1
39 krouzek 15 GBT894.1 1 9 Sroub M5x12 GBT9074.4 4
38 loZisko6202-2rs GBT276 1] 8 Sroub M6x12 GBT29.2 2
37 krouzek 35 GBT893.1 1 7 podlozka 6 GBT97.1 6
36 kotouc spojky CG415D.1.1 1| 6 vicko kovové CG415.3-1 1
35 spojka kompl. CG415.2 1) 5 pastorek CG415D.6-4 1
34 matice M5 GBT889.1 2| 4 loZisko 6000/2RS GBT276 2
33 Sroub M5x20 GBT70.1 1] 3 krouzek 10 GBT894.1 1
32 svorka CG260.3-1 1) 2 krouzek 26 GBT893.2 1
31 svorka popruhu CG260.3.1 1) 1 sk¥in pfevodu CG415.3 1
30 drzak kompletni CG260.3 1

STRANKA 47




ABG 480




ABG 480
MOTOR

STRANKA 49



ABG 480

MOTOR
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
116 Krouzek 25x3,1 Gb3452.1-92 1] 70 Vzduchovy filtr Q08.08-1f2 1
115 Hrdlo olejové Q08.00-2 1] 69 Vzduchovy filtr Q08.08-02f2 1
111 Ojnice Q08.03-6 1] 68 Vzduchovy filtr Q08.08-03f2 1
110 Olejova mérka Q08.00-1a 1| 67 | Zapalovaci svicka Q08.11-03 1
109 Pistni cep Q08.03-5 1|l 65 Civka zapalovani Q08.11-01 1
108 Pojistny krouzek Q08.03-4 2| 63 Lozisko GB276 4
107 Pist Q08.03-1P 1] 62 Gufero Gb9877.1-88 1
106 Pistni krouzky Q08.03-02 3| 60 Drzak Q08.07-05f2 1
105 Pistni krouzek Q08.03-3 1| 57 Vypina¢ motoru Q08.11-04 1
104 Pistni krouzek Q08.03-2 1]l 54 Rucni startér Q08.12-04f4 1
102| PruZina regulatoru Q08.07-5 1] 51 Matice M6 Gb6177-86 1
101 Tahlo regulatoru Q08.07-1 1{f 50 Sedlo civky Q08.12-2a 1
99 Tésnéni Q08.00-02 1] 49 Ventilator Q08.10-1 1
98 Karburator Q08.00-00 1] 48 Setrvacnik Q08.10-01b 1
97 Tésnéni Q08.00-19 1] 45 Ventil Q08.01-2 1
96 Tésnéni Q08.00-4 1(f 44 Tésnéni Q08.01-3 1
95 | Tésnéni karburatoru Q08.00-5 1] 43 | Sitko odvzdusnéni Q08.01-4 1
94 Blok motoru Q08.01-04 1{f 40 Paka regulatoru Q08.07-18a 1
93 | Tésnéni hlavy valce Q08.00-8 1] 39 Vic¢ko nadrze Q08.13-01 1
92 Voditko 10x16 Q08.00-11 2| 35 Palivova nadrz Q08.13-4 1
91 Vyfukovy ventil Q08.05-2 1(f 32 Palivova hadicka Q08.03-1 1
90 Saci ventil Q08.05-1 1] 29 Zavlacka Q06.07-7 1
89 Hlava valce Q08.02-01 1] 26 Paka reguldtoru Q08.07-3 1
87 Zdvihatko ventilu Q08.05-03 2| 19 Kryt Q08.07-31 1
85 PruZina ventilu Q08.05-4 2| 16 Pero Gb1099-79 1
84 Miska Q08.05-5 2|f 15 Sroub Ojnice Q08.03-8 2
82 Vahadlo ventilu Q08.05-6 2| 14 Oko ojnice Q08.03-7 1
81 Matice Q08.05-8 2(f 13 Klikova hridel Q08.04-2 1
80 Matice Q08.05-21 2|12 LoZisko Q08.04-1 1
79 Tésnéni vicka Q08.02-2 1] 11 Palec Q08.05-3 2
78 Ventilové vicko Q08.02-1 1] 10 Vackova hridel Q08.05-01 1
74 Kryt tlumice vyfuku Q08.09-1f2 11 9 Tésnéni vika Q08.01-1 1
73 Tlumic vyfuku Q08.09-01 1 6 Drzeni regulatoru Q08.00-12 1
72 Tésnéni Q08.00-7 1] 3 Gufero Gn9877.7-88 1

STRANKA 50




ABG 480

TELO

pe

STRANKA 51

ST
|
LN

poreteteteteledd
et
ATLE5TN



ABG 480

TELO
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
93 Spalek DY0302.2-5 2| 47 Sasi DY0302A.1 1
92 Plastovy kryt DY0302-14 1] 46 Sroub ST4.2x9 GB845-85 1
91 Matice 6 GB848-85 2| 45 Paka nastaveni DY0302A.2.1 1
90 Sroub ST4.8-19 GB5285-85 1][ 44| SroubST4.8x16 GB845-85-F 8
89 Sroub GB6187-86 2| 43 Horni drzak DY0302-20 2
88 Drzak napravy DY0304-10 2 42 Vnitini drzak DY0302-19 2
87 Sroub M6x12 GB5781-86 2|l 41 | Osa predni napravy DY0302A.3 1
86 Matice 10 GB97.2-85 1] 40 Pfedni kolo DY0302A.5 2
85 | Ctvercova podlozka DY0218-32 1] 39 [ Kryt pfedniho kola DY0302A-7 2
84 Sroub M8x20 DY5780-86 1| 38 Pastorek pravy DY0218.11 1
83 Drzak spojky DY0302A-2 1|l 37 | Pojistny krouzek 9 GB896-86 2
82 | Pojistna matice M8 GB6187-86 1| 36 | Osazadni napravy DY0302A.2 2
81 Sroub ST4.8x16 GB845-85 11 35 Vnitfni kryt kola DY0218-13 2
80 Drzék podlozky DY0302A-6 1| 34 Zadni kolo DY0218.5 2
79 podlozka DY0302A-5 1] 33 Matice M10 GB6187-86 4
78 PruZina DY0302A-4 1| 32 | Krytzadniho kola DY0218-14 1
77 Matice 8 GB96-85 1] 31 Zadni deflektor DY0218-25 1
76 Rameno kladky DY0302.5-5 1] 30 Kos DY0218.14 1
75 Osa DY0302.5-4 1§ 29 Kolik DY0302-7 1
74 Vymezovac DY0302.5-3 2|l 28 | Pruzina nastaveni DY0302-6 1
73 Opéra DY0302.5-2 1(f 27 Tahlo nastaveni DY0302.4 1
72 Kulickové loZisko GB276-82 1] 26 Matice M8 GB6187-86 4
71 Pojistny krouzek GB893.1-86 2] 25 Sroub DY0302-21 4
70 Sestava kladky DY0302.5-1 1| 24 | Pojistny krouzek 6 GB896-86 2
69 | Pojistnd matice M8 GB6182-86 1] 21 Osa deflektoru DY0302-11 1
68 Kryt remene DY0302-24 1] 20 Pero deflektoru DY0218-12 1
67 Ozubené kolo levé DY0218.4 1] 19 Ram kose DY0218-2 1
66 Kulickové loZisko DY0218-15 2 18 Lanko plynu DY0302.2.1 1
65 Kryt loZiska DY0302.3-4 2| 17 Drzak Snury DY0218-26 1
64 Podlozka @ 22.5 DY0302.3-4 1] 16 Matice M6 GB923-88 1
63 Pojistny krouzek 9 DY0302.3-2 2| 15 Sroub M6x55 GB5787-86 2
62 Prevodovka DY0302.3.2 1| 14 Packa plynu DY2018.1.2 1
61 Sroub noze DY0218-28 1] 13 Bowden spojky DY0302.2.3 1
60 Plocha podlozka DY0218-20 1] 12 Sroub M8x35 GB5782-86 1
58 Nuz DY0302A-3 14 112 Matice M8 GB6187-86 2
57 Unasec noze DY0218-21 1] 10 Motor 1P60 TP1P60F-A 1
56 Kryt remene DY0218-16 1| 9 | Spodni¢ast riditek DY0302.2-4 2
55 Hnaci remenice DY0218-19 1] 8 | Plastova hvézdice DY0218.1.4 2
54 Sroub GB80-85 1 7 Sroub DY0218.1-4 2
53 Pero unasece DY0218-31 1] 6 Sroub M5x16 GB6563-86 2
52 Kolik pr. 5x21,5 GB119-86 2|l 5 | Vymezovaciplech DY0302A.4-1 2
51 Sroub M10 GB6187-86 1 4 Bowden brzdy DY0302.2.2 1
50 Hnana remenice DY0302-4 1] 3 Hrazda brzdy DY0302.2-1 1
49 Remen Z800 GB/T1171-96 1 2 Horni ¢ast riditek DY0302.2-3 1
48 | Podpéra prevodovky DY0302A-1 1) 1 Hrazda spojky DY0302A.4-2 1

STRANKA 52




ABG 490




ABG 490
MOTOR

)
W,

STRANKA 54



ABG 490

MOTOR
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 Pistni krouzek | Q10.03-2 1| 46 Sroub M6x25 GB5787-86 1
2 Pistni krouzek Il Q10.03-3 1] 47 Palivovd hadicka Q08.00-6 1
3 Drazka Q10.03-10 2| 48 Drzak pruziny Q08.07-19F1 1
4 Oblozeni Q10.03-9 1] 49 Paka reguldtoru Q08.07-3 1
5 Mazaci krouzek Q10.03-02 1| 50 | PruZina regulatoru Q08.07-4 1
6 Pist Q10.03-1 1] 51 Tésnéni GB9877.1-88 1
7 Pojistny krouzek Q08.03-4 2| 52 Pruzny kolik Q08.07-30 1
8 Pistni Cep Q08.03-5 1] 53 Sroub Q08.07-25 1
9 Ojnice Q08.03-6 1] 54 Paka reguldtoru Q08.07-03 1
10 Mérka oleje Q08.00-1 1] 55 Matice M6 GB6177-86 1
11 Sroub M6x45 GB5787-86 1] 56 Sponka B Q08.06-4 1
12 KrouZzek 25x3,1 GB3452.1-92 1] 57 Palivovd hadicka Q08.06-1 1
13 Hrdlo nadrze Q08.00-2 1] 58 Sponka A Q08.06-3 1
14 Valecek Q08.00-17 1] 59 Filtr Q08.13-02 1
15 KrouZek 20x2,65 GB3452.1-92 1] 60 Sroub M8x50 GB5787-86 1
16 Valecek B8x4 GB119 2| 61 PodloZka 8x35 Q08.00-10 1
17 Sroub M12x1,5-6g GB77-85 1| 62 Tlumici podlozka Q08.00-9 2
18 | Sroub M10x1,25-6g GB77-85 1] 63 Victko nadrie Q08.13-01 1
19 Podlozka Q08.01-9 1] 64 Palivova nadrz Q09.13-1 1
20 Krytka Sroubu Q08.01-8 1] 65 Ochranny kryt B Q08.10-04 1
21 Sroub M6x30 GB5787-86 5| 66 Sroub M6x16 GB5789-86 2
22 Sroub M6x25 GB5787-86 2| 67 Kabel Q08.11-05 1
23 Gufero GB9877.1-88 1| 68 Sitko odvzdusnéni Q08.01-4 1
24 Kryt klikové skfiné Q07.01-11 1] 69 Tésnéni Q08.01-3 1
25 DriZeni regulatoru Q08.00-12 1] 70 Ventil Q08.01-2 1
26 Sroub M6x10 GB5787-86 1] 71 Vicko Q08.01-02 1
27 Kloboucek Q08.07-16 1] 72 Sroub M6x12 GB5787-86 2
28 | Hridelka regulatoru Q08.07-17F1 1] 73 LoZisko 6205 GB276 1
29 KrouZek 6 neni ND 11 74 Gufero GB9877.1-88 1
30 Téleso reguldtoru Q08.07-02 1| 75 | Setrvacnik sestava Q08.10-01 1
31 Podlozka 6 GB97.2-85 2| 76 Ventilator Q08.10-1 1
32 Tésnéni Q07.01-1 1] 77 Sedlo civky Q08.12-02 1
33 Vackova hridel Q08.05-01F1 1 78 Matice M14x1,5 GB6177-86 1
34 Palec Q08.05-3 21 79 Kryt motoru Q09.12-03 1
35 LoZisko Q08.04-1 1{f 80 Matice M6 GB/T6183 3
36 Klikova hridel Q08.04-2 1] 81 Startér sestava Q09.12-04 1
37 Oko ojnice Q08.03-7 1] 82 Kryt startéru Q09.12-05 1
38 Sroub ojnice Q08.03-8 2| 83 Sroub M4x10 GB5781-86 1
39 Pero 4x16 GB1099-79 1(f 84 Podlozka 4 GB97.2-85 1
40 Olejova hadicka Q08.01-5 1] 85 Vypina¢ motoru Q08.11-04 1
41 Valecek 2 Q08.07-28 1(f 86 Sroub M6x16 GB5789-86 1
42 Valecek 1 Q08.07-27 1] 87 Sroub M6x20 GB5789-86 1
43 Uchytka Q09.06-2 1) 88 Brzda kompletni Q08.07-05 1
44 Kryt Q08.07-31 1] 89 Sroub M6x10 GB5787-86 1
45 Sroub M6x20 GB5787-86 1] 90 Svornik 1 Q09.00-22 1

STRANKA 55




ABG 490

MOTOR

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks ||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
91 Svornik 2 Q09.00-23 2115 Hlava valce Q08.02-01 1
92 Zapalovaci civka Q08.11-01 11116 Svornik AM6x80 GB900-88 2
93 Valecek Q08.00-21 2117| Zapalovaci svicka Q08.11-03 1
94 Klikova sktin Q10.01-01 1]118 Tésnéni Q08.00-7 1
95 | Tésnéni hlavy vélce Q10.00-8 1]119 Tlumic vyfuku Q08.09-01 1
96 Voditko 10x16 Q08.00-11 2((120 Kryt vyfuku Q08.09-02 1
97 Ventil vyfukovy Q08.05-2F1 1121 Matice M6 GB6187-86 2
98 Ventil saci Q08.05-1F1 1122 Sroub M8x45 GB5787 4
99 Kryt Q08.05-21F1 1]/123| Zdvihatko ventilu Q08.05-03 2
100 Sroub filtru Q09.08-03 1124 Deska vodici Q08.05-10 1
101 Kryt filtru Q09.08-1 1(f125 Pruzina ventilu Q08.05-4F1 2
102 Pénovy filtr Q09.08-10 1]1126| Vicko zdvihatka Q08.05-20F1 1
103 Papirovy filtr Q09.08-02 1(f127 Miska Q08.05-22F1 1
104 Kryt Q09.08-13 1]128 Miska Q08.05-23F1 1
105 Matice M6 GB6177-86 211129 Sroub Q08.05-7 2
106 Téleso filtru Q09.08-1 1|/130( Vahadlo ventilu Q08.05-6 2
107| Tésnéni karburatoru Q08.00-02 1]131 Matice Q08.05-8 2
108 Karburator Q09.06-00 1132 Matice Q08.05-9 2
109 Téahlo regulatoru Q08.07-1 1]133 Tésnéni vicka Q08.02-2 1
110| PruZina reguldtoru Q08.07-5 1]/134( Ventilové vicko Q08.02-1 1
111| Tésnéni karburatoru Q08.00-19 11135 Sroub M6x16 GB5789 2
112| Tésnéni karburatoru neni ND 1]136 Sroub M6x12 GB5789 2
113| Tésnéni karburatoru neni ND 1137 Sroub M6x25 GB5787-86 1
114 Svornik neni ND 1

STRANKA 56




ABG 490
TELO

STRANKA 57



ABG 490

TELO
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
88 Podlozka 65112-000056 2|l 44 | Pryzova podlozka 65120-000031 1
87 Pfevodovka 65112-002000 1]l 43 | Spodni ¢ast Fiditek 65100-000033A 1
86 Podlozka 65112-000054 1] 42 Sroub M8x19 65100-000029 4
85 Pastorek levy 65112-001800 1] 41 Nyt 4x12 12618-4X12-W 3
84 Spojovaci tyc¢ 65112-000300 1|l 40 | Drzak riditek pravy 65161-000028B 1
83 Remen 7800 11544-7800-SLX 1] 39 | PodloZka 5 (GB96) 848-5-B 1
82 Kolik 2x16 91-2X16-B 2 38 Motor Q10-000000F1 1
81 | Spodni ¢ast drzaku 65100-000018 2| 37 Sroub ST4.8x16 845-4Y8X16-B 9
80 Horni ¢ast drzaku 65100-000019 2| 36 Sroub M6x12 5783-6X12-W-3 2
79 Sroub M8x40 5783-8X40-W-3 3| 35 Drzak zadni osy 65112-000053 2
78 Podlozka 65100-000020 3| 34 Matice M6 6183Y1-6-W-3 2
77 Sasi sekacky 65123D-000400-101 | 1| 33 Kryt 65100-000027 1
76 Sloupek 65100-000022 1] 32 Kladka kompl. 65112-001500 1
75 Pruzina 65112-000023 1] 31 Zadni ndprava 65127C-002200 1
74 Desticka pojezdu 65112-000061 1] 30 | Rukojet nastaveni 65100-000021 1
73 Sroub M8x25 5783-8X25-W-3 1| 29 | Krytzadniho kola 65112-000048 2
72 PruZina 65112-000062 1] 28 Zadni kolo 65200-002100 2
71 Drzak fiditek levy 65161-0000268B 1] 27 Matice M8 6183Y1-8-W-3 16
70 Podlozka 8 95-8-W 5| 26 | Krytka zadniho kola | 65200-000017-009 | 2
69 Sroub M8x16 5783-8X16-W-3 4] 25 Pojistny krouzek 65112-000055 2
68 | Pero zadniho krytu 65100-000025 1] 24 Paka nastaveni 65112-001600 1
67 Osa zadniho krytu 65100-000024-B 1] 23 Konzola 65112-000052 2
66 Pojistny krouzek 6 896-6-B 2| 22 Lozisko 65112-000057 2
65 Kryt pojezdu 65112-000049 1] 21 Kolik B5x21.3 119Y2-B5X21Y3-W | 2
64 Pérova podlozka 5 859-5-B 2| 20 Pastorek pravy 65112-001900 1
63 Sroub M5x15 6560-5X16-BZn-3 | 2 || 19 | Pojistny krouzek 9 896-9-B 2
62 Sbérny kos 65100-000800-811 | 1 18 Krytka kola 65210-000017-009 | 2
61 Ram kose 65100-001000 1| 17 | Pojistny krouzek 894Y1-12-B 2
60 Packa plynu 65115-000900 1] 16 Podlozka 65100-000015 2
59 Sroub M6x43 16674-6X43-W-3 1] 15 Pérova podlozka 65100-000014 4
58 Bowden pojezdu 65115-001200 1] 14 Predni kolo 65210-000100 2
57 | Péaka spojky pojezdu 65112-000059 1] 13 Pfedni naprava 65112-000600 1
56 Paka brzdy 65115-000035 1] 12 Pero 1099-4X6Y5X16 1
55 Matice M6 923-6-W 2] 11 Remenice 65115-000051 1
54 Podlozka 6 96Y1-6-B 2| 10 Sroub M6x8 80-6X8-B-3 2
53 Horni ¢ast riditek 65112-000036 1| 9 Sroub M5x12 5783-5X12-BZn-3 1
52 Sroub M6x35 16674-6X35-W-3 1] 8 Kryt femene 65112-000050 1
51 Bowden brzdy 65114-001100 1 7 Podlozka 5 96Y1-5-B 3
50 | Utahovaci hvézdice 65100-000700 2 6 Matice M5 889Y1-5-B 1
49 Podlozka 8 96Y1-8-W 2| 5 Pero htidele noze 65100-000009 1
48 Hacek sndry 65100-000037 1] 4 UnasSec noZe 65100-000011 1
47 Sroub fiditek 65100-000032 2| 3 NGz 65115D-000041 1
46 Zadni kryt 65462-000034 1) 2 Podlozka noZe 65115-000043 1
45 Tésnici prouzek 65120-000030 1| 1 | Sroub3/8"-24UNF 65100-000003 1

STRANKA 58




ABG 495

ABG 495 4in1




ABG 495
MOTOR

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|[Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 Sroub M6x28 GB5787 71 16 Klikova htidel JL60.04-2 1
2 Gufero 25x38x7 GB9877.1-88 1ff 17 Ojnice sestava JL60.03-01 1
3 Kryt klikové hridele JL60.01-05 1(f 18 Oko ojnice JL60.03-01-01 1
4 Kolik 8x14 GB119 2 19 Sroub ojnice JL60.03-01-02 2
5 Tésnéni 6,2x12x1 GB97.2-85 2] 20 Qjnice JL60.03-01-03 1
6 Hridelka regulatoru JL60.07-17 1] 21 LoZisko 6205 GB6205 1
7 Pruzina hridelky 1] 22 Gufero 22x35x7 GB9877.1-88 1
8 Téleso regulatoru JL60.07-02 1] 23 Klikova skiin JL60.01-04 1
9 Tésnéni 6,5x15x0,5 JL60.07-24 1(f 24 Regulator JL65.05-01 1
10 | Klobouk regulatoru JL60.07-16 1| 25 | Spinac zapalovani JL60.03-03 1
11 Drzeni regulatoru JL60.00-12 1] 26 Matice M6 GB6177 6
12 Sroub M6x12 GB5787-86 9 27 Paka regulatoru JL60.07-18B 1
13 Papirové tésnéni JL60.01-1 1] 28 Sroub M6x23 JL60.07-25 1
14 Palec JL60.05-3 2|l 29 | PruZina regulatoru JL60.07-4B 1
15 Vackova hridel JL60.05-01 1| 30 [ Tahlo regulatoru JL60.07-1B 1

STRANKA 60




ABG 495

MOTOR
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
31 PruZina regulatoru JL60.07-5B 1| 77 | Zapalovaci svicka JL60.11-03 1
32 Zavlacka Q06.07-7 1] 78 Svornik M6x92 GB900-88 2
33 Tésnéni 6x11x4 GB9877.1-88 1 79 Pruzina ventilu JL60.05-4 2
34 Paka regulatoru JL60.07-3 1] 80 Miska JL60.05-5 2
35 Hadicka JL60.00-6 1] 81 Tésnéni vicka JL60.02-3 1
36 | Drzék nadrze spodni L60.10-05F1 1] 82 Ventilové vicko JL60.02-4 1
37 Drzdk nadrze pravy L60.10-05F2 1] 83 Sroub M6x14 GB5787 4
38 Drzak nadrze levy L60.10-05F3 1] 84 Matice Q03.04-21 2
39 Sponka hadicky Il JL60.06-4 1|l 85 | Nastavovaci matice JL60.05-8 2
40 Drzdak hadicky JL60.06-5 1| 86 Vahadlo ventilu JL60.05-6 2
41 Hadicka JL60.06-1 1] 87 Sroub ventilu JL60.05-7 2
42 Sponka hadicky | JL60.06-3 1| 88 Vodici deska JL60.05-10 1
43 Palivovy filtr Q06.05-02 1] 89 | Zdvihatko ventilu JL60.05-03 2
44 Sroub M6x16 GB5789 3 90 Sroub M8x45 GB5789-86 4
45 Palivova nadrz JL60.13-00A 1] 91 Svornik M6x95 GB900-88 2
46 | Tésnéni vicka nadrze JL60.13-01A 1] 92 Tésnéni JL60.00-5 1
48 Vicko nadrze JL60.13-02A 1] 93 Vstupni vedeni JL60.00-4 1
49 Sitko odvzdusnéni JL60.01-4 1| 94 Tésnéni JL60.00-19 1
50 | Ventil odvzdusnéni JL60.01-2 1] 95 Tahlo JL60.07-2 1
51 | Tésnéni odvzdusnéni JL60.01-3 1] 96 Karburator JL60.06-00 1
52 Vi¢ko odvzdus$néni JL60.01-02 1| 97 Tésnéni filtru JL60.00-02 1
53 Setrvacnik JL60.10-01 1] 98 Pojistny krouzek JL60.03-4 2
54 Ventilator JL60.10-1 1] 99 Pist JL65.03-1 1
55 Sedlo civky JL60.12-02A 1]100 Pistni cep JL60.03-5 1
56 Matice M14x1,5 GB6177-86 1]101 Vodici drazka JL65.03-10 1
57 Kryt JL65.01-01 1]102 Krouzek JL65.03-9 2
58 Startér JL60.12-04A 1]/103| Pistni krouzek Il JL65.03-3 1
59 Kryt motoru JL65.01-02 1]104 Pistni krouzek | JL65.03-2 1
60 Pozdro JL65.01-03 3/1105| Vzduchovy filtr JL60.08-00F1 1
61 Svornik | JL65.01-04 1]106 Téleso filtru JL60.08-01F1 1
62 Sroub M6x25 GB5787-86 1107 Kryt JL60.08-02F1 1
63 Zapalovaci civka JL60.11-01 1]108 Pouzdro JL60.08-03F1 2
64 Svornik Il JL65.01-05 21109 Papirovy filtr JL60.08-04F1 1
65 Sroub M6x20 GB5787-86 2((110 Kryt filtru JL60.08-05F1 1
66 Desticka JL65.01-06 1]111 Mérka oleje JL60.00-01 1
67 Pouzdro JL65.01-07 20112 Meérka s vickem JL60.00-02 1
68 Matice M6 GB6187 211113 Sroub M6x50 GB5787-86 1
69 Kryt tlumice JL60.09-02 1114 Tésnéni 25x3,1 JL60.00-03 1
70 Tlumic vyfuku JL60.09-01 1]115 Hrdlo nadrze JL60.00-04 1
71 Tésnéni tlumice JL60.00-7 1|116 Valecek JL60.00-017 1
72 | Tésnéni hlavy valcl JL60.02-2 1117 Tésnéni 20x2,2 JL60.00-05 1
73 Voditko JL60.00-11 2118 Sroub M6x12 GB5787 2
74 Ventil saci JL60.05-1 11119 Deska regulatoru JL65.05-10 1
75 Ventil vyfukovy JL60.05-2 1]120 PruZina spinace JL65.05-11 1
76 Hlava valcu JL60.02-01 1)121 Sroub M4x8 1

STRANKA 61




ABG 495

TELO

STRANKA 62



ABG 495

TELO
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 Sroub noze JL46704-04 1] 46 Matice M6 GB/T923-88 4
2 Plocha podloZka JLA0T03-01 1] 47 Sroub M6x35 GB5789-86 1
3 Podlozka noze JL46Z04-07 1] 48 Podlozka GB97.2-2002 3
4 NGz JL50Z04-01 1] 49 Bowden plynu JL50Z01-15 1
5 Unasec JL50Z04-04 1] 50 Paka brzdy JL50Z01-11 1
6 Pero GB5787-86 1] 51 | Horni ¢ast fiditek JL50Z01-08 1
7 Kryt femenu JL50Z04-05 1] 52 Paka pojezdu JL50Z01-10 1
8 Matice M6 GB6187-86 8| 53 Madlo Fiditek JL50Z01-04 1
9 Sroub M6x16 GB818-86 2| 54 Packa plynu JL46Z01-11.1 1
10 PruZina nastaveni JL50Z203-04 2|l 55 Sroub M6x45 GB5789-86 1
11 Pfedni ndprava JL50Z02-10 1] 56 Drzéak $ndry JL50Z01-07 1
12 Pero 4x16 GB1099-79 1] 57 Sbérny kos JL50Z05-03 1
13 Hnaci femenice JL50Z202-06 1] 58 Ram kose JL50Z205-04 1
14 Sroub GB80-85 1] 59 Mulcovaci klin JL50Z05-11 1
15 Sroub ST4.8x16 GB845-85 15(f 60 Matice M8 GB6187-86 4
16 Uchytka JL50202-14 2| 61 Sroub M8x20 GB5787-2000 4
17 Sponka JL50Z02-13 2| 62 Kulisa paky JL50Z05-13 4
18 | Predni plastovy kryt JL50Z202-16 1| 63 | Zadni plastovy kryt JL50Z205-12 1
19 Pfedni kolo JL50Z02-05 2| 64 Drzak napravy JL50Z02-08 1
20 Kulickové lozisko JL46Z02-15 12| 65 Sroub M6x18 GB5789-86 4
21 PodloZzka ndpravy JL50202-15 41 66 Plastovad matice JL40T01-01 2
22 | Pojistny krouzek 10 GB894.1 6| 67 Sroub M8x22 JL50Z201-14 2
23 Kryt predniho kola JL50Z02-04 2| 68 | Pojistny krouzek 6 GB896-86 2
24 Kolicek B JL60.07-30 2|l 69 Zadni kryt JL50Z05-02 1
25 Sasi JL50Z04-02 1| 70 | Drzak napravy levy JL50Z02-07 1
26 Tahlo nastaveni JL50Z03-01 1| 71 | Drzak fiditek pravy JL50Z201-06 1
27 Vnitini kryt kola JL50202-02 20 72 Sroub M6x30 GB5787-86 1
28 Zadni kolo JL50Z02-01 2|l 73 | Pojistny krouzek 5 GB896-86 1
29 Kryt zadniho kola JL50Z02-03 2| 74 | Osa bocni klapky JL50Z05-10 1
30 Motor JL1P65F 1] 75 Pruzina klapky JL50Z05-09 1
31 Sroub M8x30 GB5789-86 3| 76 Matice M6 GB6187-86 3
32 Osa zadniho krytu JL50Z05-01 1| 77 | Drzak bocni klapky JL50Z205-08 1
33 PruZina krytu JL50Z05-05 1] 78 Sroub M6x16 GB5789-86 2
34 Drzak riditek levy JL50Z01-05 1) 79 Bocni klapka JL50Z05-07 1
35 Kolik 5x18 GB/T879.2 2] 80 Bocni kryt JL50Z05-06 1
36 Packa riditek JL50Z201-01 2| 81 | Ozubené kolo levé JL46202-06 1
37 Sroub ST4.2x12 GB845-85 9(f 82 Paka nastaveni JL50203-02 1
38 | Ctyrhranna podlozka JL50201-17 2| 83 Sroub M6x16 GB5789-86 2
39 | HorniKloub fiditek JL50Z201-03 2] 84 Sroub M6x16 GB818-86 1
40 | Spodni kloub Fiditek JL50Z201-02 2|l 85 | Drzadlo nastaveni JL50203-03 1
41 Sroub JL50Z01-16 2| 86 Pastorek pravy JL46202-07 1
42 Matice M8 GB6187-86 2| 87 Zadni naprava JL50202-12 1
43 Spodni ¢ast Fiditek JL50Z01-09 1) 88 Pfevodovka JL50202-11 1
44 Uchytka JL46Z01-09 2| 89 Kolicek GB119-86 2
45 Bowden brzdy JL50Z01-13 1] 90 Klinovy femen GB11544-94 1

STRANKA 63




ABG 570




ABG 570
MOTOR

=i
=

1

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|[Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
120 PruZina spinace JL65.05-11 111105 Vzduchovy filtr JL60.08-00F1 1
119| Desticka regulatoru JL65.05-10 1]104 Pistni krouzek | JL65.03-2 1
118 Sroub M6x12 GB5787 21103 Pistni krouzek Il JL65.03-3 1
117 Tésnéni 20x2,2 JL60.00-05 1({102 Krouzek JL65.03-9 2
116 Valecek JL60.00-017 1{f101 Vodici drazka JL65.03-10 1
115| Hrdlo olejové nadrze JL60.00-04 1]100 Pistni cep JL60.03-5 1
114 Tésnéni 25x3,1 JL60.00-03 14 99 Pist JL65.03-1 1
113 Sroub M6x50 GB5787-86 1| 98 | Pojistny krouzek JL60.03-4 2
112| Mérka oleje s vickem JL60.00-02 1] 97 Tésnéni filtru JL60.00-02 1
111| Meérka oleje sestava JL60.00-01 1] 96 Karburator JL60.06-00 1
110 Kryt filtru JL60.08-05F1 1|f 95 Tahlo JL60.07-2 1
109 Papirovy filtr JL60.08-04F1 1| 94 Tésnéni JL60.00-19 1
108 Pouzdro JL60.08-03F1 21 93 Vstupni vedeni JL60.00-4 1
107 Kryt JL60.08-02F1 1| 92 Tésnéni JL60.00-5 1
106 Téleso filtru JL60.08-01F1 1| 91 Svornik M6x95 GB900-88 2

STRANKA 65




ABG 570

MOTOR
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
90 Sroub M8x45 GB5789-86 4 45 Palivova nadrz JL60.13-00A 1
89 Zdvihatko ventilu JL60.05-03 2| 44 Sroub M6x16 GB5789 3
88 Vodici deska JL60.05-10 1] 43 Palivovy filtr Q06.05-02 1
87 Sroub ventilu JL60.05-7 2 42 Sponka hadicky | JL60.06-3 1
86 Vahadlo ventilu JL60.05-6 2| 41 Hadicka JL60.06-1 1
85 Matice ventilu JL60.05-8 2| 40 Drzak hadicky JL60.06-5 1
84 Matice Q03.04-21 2| 39 | Sponka hadicky Il JL60.06-4 1
83 Sroub M6x14 GB5787 4 38 | Drzdk nadrze levy L60.10-05F3 1
82 Ventilové vic¢ko JL60.02-4 1| 37 | Drzak nadrie pravy L60.10-05F2 1
81 Tésnéni vicka JL60.02-3 1] 36 Drzak nadrze L60.10-05F1 1
80 Miska JL60.05-5 2| 35 Hadicka JL60.00-6 1
79 PruZina ventilu JL60.05-4 2| 34 Paka reguldtoru JL60.07-3 1
78 Svornik M6x92 GB900-88 2] 33 Tésnéni 6x11x4 GB9877.1-88 1
77 Zapalovaci svicka JL60.11-03 1] 32 Zavlacka Q06.07-7 1
76 Hlava valca JL60.02-01 1| 31 | PruZina regulatoru JL60.07-5B 1
75 Ventil vyfukovy JL60.05-2 1| 30 | Tahlo regulatoru JL60.07-1B 1
74 Ventil saci JL60.05-1 1| 29 | Pruzina regulatoru JL60.07-4B 1
73 Voditko JL60.00-11 2| 28 Sroub M6x23 JL60.07-25 1
72 | Tésnéni hlavy valcl JL60.02-2 11 27 Paka reguldtoru JL60.07-18B 1
71 Tésnéni tlumice JL60.00-7 1] 26 Matice M6 GB6177 6
70 Tlumic vyfuku JL60.09-01 1| 25 | Spinac zapalovani JL60.03-03 1
69 Kryt tlumice JL60.09-02 1| 24 Regulator JL65.05-01 1
68 Matice M6 GB6187 2] 23 Klikova skfin JL60.01-04 1
67 Pouzdro JL65.01-07 2(f 22 Gufero 22x35x7 GB9877.1-88 1
66 Desticka JL65.01-06 1] 21 LoZisko 6205 GB6205 1
65 Sroub M6x20 GB5787-86 2] 20 Ojnice JL60.03-01-03 1
64 Svornik Il JL65.01-05 2| 19 Sroub ojnice JL60.03-01-02 2
63 Zapalovaci civka JL60.11-01 1) 18 Oko ojnice JL60.03-01-01 1
62 Sroub M6x25 GB5787-86 1] 17 Ojnice sestava JL60.03-01 1
61 Svornik | JL65.01-04 1] 16 Klikova htidel JL60.04-2 1
60 Pozdro JL65.01-03 3| 15 Vackova hridel JL60.05-01 1
59 Kryt motoru JL65.01-02 1(f 14 Palec JL60.05-3 2
58 Startér JL60.12-04A 1] 13 | Papirové tésnéni JL60.01-1 1
57 Kryt JL65.01-01 1] 12 Sroub M6x12 GB5787-86 9
56 Matice M14x1,5 GB6177-86 1| 11 | DrZeniregulatoru JL60.00-12 1
55 Sedlo civky JL60.12-02A 1| 10 | Klobouk regulatoru JL60.07-16 1
54 Ventilator JL60.10-1 1| 9 | Tésnéni6,5x15x0,5 JL60.07-24 1
53 Setrvacnik JL60.10-01 1| 8 Téleso regulatoru JL60.07-02 1
52 | Vicko odvzdusnéni JL60.01-02 1| 6 | Hridelka regulatoru JL60.07-17 1
51 Tésnéni ventilu JL60.01-3 1ff 5 Tésnéni 6,2x12x1 GB97.2-85 2
50 | Ventil odvzdusnéni JL60.01-2 1| 4 Kolik 8x14 GB119 2
49 Sitko odvzdusnéni JL60.01-4 1) 3 Kryt KI. htidele JL60.01-05 1
48 Vicko nadrze JL60.13-02A 1 2 Gufero 25x38x7 GB9877.1-88 1
46 | Tésnéni vicka nadrze JL60.13-01A 1] 1 Sroub M6x28 GB5787 7

STRANKA 66




..____“._.... A

ABG 570
TELO-2010

~

b &3
A

STRANKA 67



ABG 570

TELO-2010

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
89 Klinovy femen GB11544-94 1| 44 Uchytka JL46201-09 2
88 Kolicek GB119-86 2| 43 | Spodni ¢ast fiditek JL50Z01-09 1
87 Prfevodovka JL50Z02-11 1] 42 Matice M8 GB6187-86 2
86 Zadni ndprava JL50Z02-12 1] 41 Sroub JL50Z201-16 2
85 | Ozubené kolo pravé JL46Z02-07 1|l 40 | Spodni ¢ast kloubu JL50Z01-02 2
84 Drzadlo péaky JL50Z03-03 1| 39 | Horni ¢ast kloubu JL50Z201-03 2
83 Sroub M6x16 GB818-86 1] 38 Podlozka JL50Z01-17 2
82 Sroub M6x16 GB5789-86 2| 37 Sroub ST4.2x12 GB845-85 9
81 Paka nastaveni JL50203-02 1] 36 Packa fiditek JL50201-01 2
80 | Ozubené kolo levé JL46Z02-06 1] 35 Kolik 5x18 GB/T879.2 2
79 Bocni kryt JL50Z05-06 1| 34 Drzak riditek levy JL50Z01-05 1
78 Boc¢ni klapka JL50Z205-07 1] 33 PruZina krytu JL50Z05-05 1
77 Sroub M6x16 GB5789-86 2| 32 | Osazadniho krytu JL50Z05-01 1
76 | Drzak bocni klapky JL50Z05-08 1] 31 Sroub M8x30 GB5789-86 3
75 Matice M6 GB6187-86 3| 30 Motor JL1P65F 1
74 | PruZina bocni klapky JL50Z05-09 1| 29 | Krytzadniho kola JL50202-03 2
73 Osa bocni klapky JL50Z05-10 1] 28 Zadni kolo JL50Z02-01 2
72 Pojistny krouzek 5 GB896-86 1] 27 Vnitini kryt kola JL50202-02 2
71 Sroub M6x30 GB5787-86 1] 26 | Tahlo nastaveni JL50Z03-01 1
70 | Drzak riditek pravy JL50Z201-06 1] 25 Sasi JL50Z204-02 1
69 Drzak ndpravy JL50Z02-07 1| 24 Kolicek B JL60.07-30 2
68 Zadni kryt JL50Z05-02 1| 23 | Kryt predniho kola JL50Z202-04 2
67 Pojistny krouzek 6 GB896-86 2| 22 | Pojistny krouzek GB894.1 6
66 Sroub M8x22 JL50Z201-14 2| 21 | Podlozka napravy JL50202-15 4
65 Plastovad matice JL40T01-01 2| 20 | Kulickové loZisko JL46202-15 12
64 Sroub M6x18 GB5789-86 41 19 Pfedni kolo JL50Z02-05 2
63 Drzak napravy JL50Z02-08 1] 18 Pfedni kryt JL50Z02-16 1
62 | Zadni plastovy kryt JL50Z05-12 1| 17 Sponka JL50202-13 2
61 Kulisa paky JL50Z05-13 4(f 16 Uchytka JL50Z02-14 2
60 Sroub M8x20 GB5787-2000 4] 15| Sroub ST4.8x16 GB845-85 15
59 Matice M8 GB6187-86 4 14 Sroub GB80-85 1
58 Mulcovaci klin JL50Z05-11 1] 13 Hnaci femenice JL50202-06 1
57 Ram kose JL50Z05-04 14 12 Pero 4x16 GB1099-79 1
56 Sbérny kos JL50Z05-03 1) 11 Pfedni naprava JL50202-10 1
55 Drzak snlry JL50Z201-07 1| 10 | PruZina nastaveni JL50Z203-04 2
54 Sroub M6x45 GB5789-86 1 9 Sroub M6x16 GB818-86 2
53 Packa plynu JL46Z01-11.1 1] 8 Matice M6 GB6187-86 8
52 | Paka spojky pojezdu JL50Z201-10 1) 7 Kryt femenu JL50Z204-05 1
51 Horni Cast riditek JL50Z01-08 1| 6 Pero GB5787-86 1
50 Paka brzdy JL50Z01-11 1] 5 Unasec JL50Z204-04 1
49 | Bowden packy plynu JL50Z01-15 1| 4 NGz JL50Z204-01 1
48 | Podlozka 6,4x12x1,4 GB97.2-2002 3] 3 Podlozka noze JL46704-07 1
47 Sroub M6x35 GB5789-86 1 2 Plocha podlozka JLA0T03-01 1
46 Matice M6 GB/T923-88 41 1 Sroub noze JL46704-04 1
45 Bowden brzdy JL50Z01-13 1

STRANKA 68




ABG 570
TELO-2011

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Sroub noze JL46204-04 1| 17 Sloupek napravy JL50202-18 2
2 Plochd podlozka JL4A0TO03-01 1] 18 Pfedni kryt JL50Z02-16 1
3 PodloZka noze JL46204-07 1] 19 Pfedni kolo JL50Z02-05 2
4 NGz JL50Z04-01 1] 20 Kuli¢kové lozisko JL46Z02-15 12
5 Unasec JL50Z04-03A 1) 21 Krouzek JL50202-15 4
6 Pero 4,75x5,5x35 JLA6Z04-08 1] 22 Matice M10 GB894.1 6
7 Kryt femenu JL50Z204-05 1| 23 | Kryt predniho kola JL50202-04 2
8 Matice M6 GB6187-86 8| 24 Sroub JL46Z-C03-04 2
9 Sroub M6x16 GB818-86 2 25 Sasi JL50Z04-02 1
10 PruZina nastaveni JL50Z203-04 2 26 Tahlo nastaveni JL50203-01 1
11 Pfedni naprava JL50Z202-10 1] 27 Vnitrni kryt kola JL50202-02 2
12 Pero 4x16 GB1099-79 1] 28 Zadni kolo JL50Z02-01 2
13 Hnaci femenice JL50Z202-06 1| 29 | Kryt zadniho kola JL50202-03 2
14 Sroub M6x7 GB5789-86 1] 30 Motor JL1P65F 1
15 Sroub ST4.8x16 GB845-85 15| 31 Sroub M8x65 GB5789-86 1
16 Uchytka JL50Z202-14 2| 32 | Osa zadniho krytu JL50Z205-01 1

STRANKA 69




ABG 570

TELO-2011
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
33 Pruzina krytu JL50Z05-05 1| 67 Drzak napravy JL50202-08 1
34 Drzak fiditek levy JL50Z01-05 1] 68 Sroub M6x18 GB5789-86 4
35 Sroub M8x45 GB5789-86 2| 69 Plastova matice JLA0TO01-01A 2
36 Podlozka 8,1x2,1 GB/T93-87 3| 70 Sroub M8x22 JL50Z01-14 2
37 Podlozka 9x22x2 GB96.2 2| 71 | Pojistny krouzek 6 GB896-86 2
38 Kolik 5x18 GB/T879.2 2| 72 Zadni kryt JL50Z05-02A 1
39 | Aretacni paka Fiditek JL50Z01-01 2|l 73 | Drzak ndpravy levy JL50Z02-07 1
40 Sroub ST4.2x9 GB845-85 4 74 | Drzdk fiditek pravy JL50Z01-06 1
41 | Ctythranna podlozka JL50Z01-17 2(f 75 Sroub M6x30 GB5787-86 1
42 Sroub ST4.2x16 GB845-85 5[ 76 Priichodka JL50Z01-18 1
43 Horni kloub Fiditek JL50Z201-03 2| 77 | Pojistny krouzek 5 GB896-86 1
44 | Spodni kloub Fiditek JL50Z201-02 2| 78 | Osa bocni klapky JL50Z205-10 1
45 Sroub JL50Z201-16 21 79 PruZina klapky JL50Z05-09 1
46 Matice M8 GB6187-86 5(f 80 Matice M6 GB6187-86 6
47 | Spodni ¢ast fiditek JL50Z01-09 1] 81 | Drzak bocni klapky JL50Z05-08 1
48 Uchytka JL46201-09 2| 82 Sroub M6x16 GB5789-86 6
49 Bowden brzdy JL50Z01-13A 1] 83 Bocni klapka JL50Z05-07 1
50 Matice M6 GB/T923-88 4(f 84 Bocni kryt JL50Z05-06 1
51 Sroub M6x35 JLA0T01-02B 2| 85 | Ozubené kolo levé JL46Z02-061 1
52 | Podlozka 6,4x12x1,4 GB97.2-2002 3] 86 Paka nastaveni JL50Z03-02 1
53 | Bowden packy plynu JL50Z01-15A 1] 87 Sroub M6x16 GB5789-86 2
54 Paka brzdy JL50Z01-11 1] 88 Sroub M6x16 GB818-86 1
55 Horni ¢ast fiditek JL50Z01-08 1] 89 Drzadlo paky JL50Z03-03 1
56 | Paka spojky pojezdu JL50Z201-10 1] 90 Pastorek pravy JL46Z02-071 1
57 Madlo fiditek JL50Z01-04 1] 91 Zadni ndprava JL50Z02-12 1
58 Packa plynu JL46Z201-11.1 1] 92 Pfevodovka JL50Z02-111 1
59 Sroub M6x45 JLAOTO01-02A 1] 93 Kolicek JL46Z02-063 2
60 Drzéak sndry JL50Z201-07 1| 94 Klinovy fremen GB11544-94 1
61 Sbérny kos JL50Z05-03 1] 95 | Podlozka 8,4x24x2 GB96-85 5
62 Ram kose JL50Z05-04 1] 96 PruZina JL46Z02-062 2
63 Mulcovaci klin JL50Z05-11 1] 97 Matice M6 GB6182-86 2
64 Matice M8 GB6187-86 41 98 Pérova podlozka JL50202-17 1
65 Sroub M8x20 GB5787-2000 4 99 | Pojistny krouzek GB896.1 4
66 | Zadni plastovy kryt JL50Z05-12 1]100 JL50Z01-12 1

STRANKA 70




ABG 580




ABG 580

MOTOR

STRANKA 72



ABG 580

MOTOR
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 Vzduchovy filtr 16100-I1B84-0800 | 1| 47 LoZisko 6205 92102-00000006205 | 1
2 Tesneni filtru 17183-1B84-0000 1] 48 Hadicka 12114-1B84-0000 1
3 Karburator 17100-JC79-0400 1] 49| Tesneni35x22x7 | T110502203500700 | 1
4 | Tesneni karburatoru 17182-1B84-0001 1| 50 Paka reguldtoru 24605-1B84-0001 1
5 Izolator 17112-1B84-0000 1 51 Kolik 24606-KB01-0000 1
6 Tesneni izolatoru 17107-1B84-0001 1| 52 | Pojistny krouzek 17020-QB60-0000 | 1
7 Sroub M6x92 91127-1B84-0300 4| 53 [ Odvzdus. hadicka 12104-1B84-0100 1
8 Sroub M6x14 B057890006001470B | 4 |[ 54 Klikova skrin 12007-JC79-0100 | 1
9 Ventilové vicko 11221-1B84-0200 1| 55 Ventil 14231-1B84-0000 1
10 Tesneni vicka 90229-1B84-0100 1] 56 Sito 14209-1B84-0100 1
11 Zapalovaci svicka 81300-KB01-0200 | 1| 57 Sroub M6x14 B057890006001470B | 2
12 Sroub M8x50 B057890008005070B | 4 |[ 58 Tésnéni 90266-1B84-0100 1
13 Hlava vélcu kompl. 1122B-1B84-0100 1] 59 Vicko 14207-1B84-0001 1
14 | Tesneni hlavy vélcu 9022B-JC79-0100 1| 60 Sroub M6X14 B05789000610014708 2
15 Spojovaci kolik 91521-10001600000 | 2 || 61 Panel ovladani T0777-JC79-000 1
16 Tesneni tlumice 18007-1B84-0100 1] 62 Ojnice kompl. 1324Q-1B84-0100 1
17 Tlumic kompl. 18000-1B84-0300 1] 63 Objimka 14314-1B84-0100 2
18 Kryt tlumice 18040-1B84-0400 1| 64 Zapalovaci civka 81200-1B84-0400 | 1
19 Matice M6 B061770106000060B | 2 || 65 Setrvacnik 82150-I1B84-0000 | 1
20 Pistni krouzky 1310A-JC79-0000 1] 66 Sroub B061770114000060B| 1
21 Pist 13101-JC79-0000 1|f 67 | Palivova hadicka |T2999706300125290( 1
22 Pistni cep 13101-JC79-0000 1] 68 Filtr paliva 61160-1B84-0100 1
23 Pojistny krouzek 13105-1B84-0000 2] 69 Svornik 91113-1B84-0100 2
24 Matice 15403-KB01-0000 | 2| 70 Svornik 91113-1B84-0000 1
25 Matice vahadla 15414-KB01-0000 | 2| 71 Kryt 1P65FU 21530-JC79-0200 | 1
26 Merka 14301-1B84-0000 1] 72 Pouzdro 14314-1B84-0100 3
27 Vahadlo 15401-KB01-0000 | 2| 73 Rucni startér 21500-1B84-0000 | 1
28 Sroub cepu 15415-KB01-0000 | 2| 74 Spodni drzak 61144-JC79-0000 1
29 Voditko tycek 15406-1B84-0100 1] 75 Palivova nadrz 61100-JC79-0100 1
30 Tycka 15321-1B84-0000 2| 76 Kolik 61147-JC79-0000 1
31 Zdvihatko ventilu 15002-KB01-0000 | 2| 77 | Pryzové pouzdro 61148-JC79-0000 | 1
32 Miska ventilu 15711-1B84-0000 2| 78 PodloZka 9x36 61142-JC79-0000 1
33 PruZina ventilu 15703-KB01-0000 | 2| 79 Spojovaci Sroub 16121-1B84-0000 1
34 Vyfukovy ventil 1572B-1B84-0000 1] 80 Vicko nadrze 61120-1B84-0200 | 1
35 Saci ventil 15701-1B84-0000 1|f 81 Matice M6 B061770106000060B | 3
36 Vacka kompl. 15100-1B84-0400 1| 82 | Pritlacna desticka 24651-1B84-0000 | 1
37 Podlozka 91306-92541034X0E | 1| 83 Spojovaci kolik 91521-09001400000( 1
38 Klikova hridel 13230-1B84-1500 1| 84 Spojovaci kolik 91521-07001400000 | 1
39 Kratké tahlo 24604-1B84-0200 1|f 85 Sroub M6x28 B057890006002870B| 7
40 Panel ovladani 24610-1B84-0000 1| 86 Zatka oleje 91103-KB01-0000 | 1
41 Vratna pruZina 24603-1B84-0000 1|f 87 Podlozka zatky 91302-91001516000 | 1
42 Paka reguldtoru 2 4607-1B83-0000 1| 88 | Kryt klikové skrine 12301-1B84-0000 1
43 Matice, 6 mm B061770106000060B | 1 || 89 | Gufero 38x25x7 |T71103025003800700] 1
44 PruZina 24602-1B84-0000 11 90 Sestava 24620-1B84-0000 1
45 Tahlo kompl. 13220-1B84-0000 1] 91 Sroub M6x14 B057890006001670B| 2
46 Podpera 19114-1B84-0000 1

STRANKA 73




ABG 580

~

TELO

Le 9¢ SE ¢¢ ¢

27 [ Tfee

STRANKA 74



ABG 580

TELO
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 Motor 1P65FA YJ3640 1] 46 Rukojet packy Y7472 1
2 Hnaci remenice YJ1034 1| 47 UloZeni ndpravy Y)7482 2
3 Pero YJ1880 1] 48 Kryt (1) YJ7505 1
4 Unasec noZe YJ7481 1] 49 Sroub M6x25 YJ4522 2
5 Podlozka 28x10x2 YJ7479 11 50 Kulisa nastaveni YJ7487 1
6 PodloZka nozZe YJ7480 1] 51 Podlozka 6 YJ3015 2
7 Nuz YJ7429 1] 52 Matice M6 YJ4283 8
8 | Pruznd podlozka 10 YJ4254 2| 53 Matice M6 Y7484 4
9 | Sroub M10x20x1,25 YJ3761 2| 54 | Pouzdro 7x10x10 YJ7483 4
10 Sroub 3/8-24 YJ1030 1] 55 Sroub M6x20 YJ8925 2
11 Krouzek 6 YJ7391 4(f 56 Sroub M6x20 YJ8929 2
12 Osa krytu YJ7895 1| 57 | Zajistovaci prvek YJ0978 1
13 | Pruchodky motoru YJ7508 3ff 58 Podlozka 8 YJ3357 1
14 | Silentbloky motoru Y7478 3|l 59 Tyc YJ7507 1
15 Kryt (deflektor) YJ7470 1] 60 Sroub M6x10 YJ7476 1
16 PruZina Y7494 1| 61 | Predni osa kompl. YJ7512 1
17 Sasi YJ7504 1] 62 Podlozka 8 YJ4089 3
18 Ram kose YJ7501 1] 63 Sroub M8x70 YJ3760 3
19 Desticka pruziny YJ7491 1(f 64 Podlozka 13 YJ7520 2
20 PruZina YJ7490 1] 65 Predni kolo YJ7428 2
21 Matice M8 YJ2464 4| 66 Sroub M8x12 YI7477 2
22 Podlozka 8 YJ2994 4] 67 | Kryt predniho kola Y7428 2
23 | Pravy drzak riditek YJ7485 1] 68 Sroub ST6,3*30 YJ7251 2
24 | Pouzdro 8,5x12x30 Y7486 3|l 69 Kryt (2) YJ7506 1
25 Sroub M8x50 YJ7517 3| 70 Matice M6 Y7497 1
26 Sroub M8x60 YJ7513 1 71 Sroub M6x10 YJ7476 1
27 | Pouzdro 8,5x12x45 Y17471 1| 72 Hvézdice YJ7503 2
28 Levy drzak riditek YJ7473 1) 73 Podlozka 28x8x1 YJ7493 2
29 Matice M8 YJ7475 1| 74 Sroub M8x30 YJ7519 2
30 Matice M8 YJ4107 1(f 75 Riditka YJ7499 1
31 Pouzdro YI7474 21 76 Ocko YJ7469 1
32 Sroub M8x20 YJ7514 2| 77 | Gumova zasterka YJ7488 1
33 Krouzek 9 YJ4530 2] 78 Osa zasterky YJ7489 1
34 | Ozubené kolo levé YJ0452 1] 79 Kos YJ7502 1
35 Lozisko YJ1002 2 || 80 | Pouzdro 13x17x6,7 YJ7498 1
36 Kolik YJ1061 2 81 Kryt riditek Y7468 1
37 Pruzina YJ4102 2 82 Sroub M6x35 YJ7492 4
38 Prevodovka YJ1046 1| 83 | Rukojet paky plynu YJ7467 1
39 | Ozubené kolo pravé Y4827 1| 84 Packa plynu YJ7500 1
40 Vnejsi kryt kola YJ4808 2|l 85 Paska YJO013 2
41 Matice M10 YJ7934 2| 86 Bowden spojky YJ4800 1
42 Podlozka YJ5008 2| 87 Bowden plynu YJ7510 1
43 Zadni kolo YJ5010 2| 88 Bowden brzdy YJ7509 1
44 Vnitrni kryt kola YJO718 2|l 89 Klinovy remen YJ1374 1
45 Packa nastaveni YJ0970 1] 90 Paska YJ5051 1

STRANKA 75




ABG 590

ABG 590 Premium line B&S



ABG 590
TELO

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Sroub noze JL46Z204-04 1] 13 Hnaci femenice JL50202-06 1
2 Plocha podlozka JLA0T03-01 1] 14 Sroub M6x7 GB5789-86 1
3 PodloZka noze JL46204-07 1] 15 Sroub ST4.8x16 GB845-85 15
4 NGz JL50Z04-01 1] 16 Uchytka JL50Z02-14 2
5 Unasec JL50Z04-03A 1| 17 Sloupek JL50202-18 2
6 Pero JL46Z04-08 1] 18 Predni kryt JL50Z02-16 1
7 Kryt femenu JL50Z204-05 1] 19 Predni kolo JL50202-05 2
8 Matice M6 GB6187-86 8| 20 | Kulickové loZisko JL46Z02-15 12
9 Sroub M6x16 GB818-86 2| 21 Krouzek JL50Z02-15 4
10 PruZina JL50Z03-04 2| 22 Matice M10 GB6182-86 6
11 Pfedni naprava JL50Z202-10 1| 23 | Kryt predniho kola JL50202-04 2
12 Pero 4x16 GB1099-79 1| 24 Sroub JL46Z-C03-04 2

STRANKA 77




ABG 590

TELO
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
25 Sasi JL50Z04-02 1] 63 Mulcovaci klin JL50Z05-11 1
26 Tahlo nastaveni JL50Z03-01 1] 64 Matice M8 GB6187-86 4
27 Vnitfni kryt kola JL50Z02-02 2|f 65 Sroub M8x20 GB5787-2000 4
28 Zadni kolo JL50Z02-01 2|l 66 | Zadni plastovy kryt JL50Z205-12 1
29 Kryt zadniho kola JL50202-03 2| 67 Drzdk napravy JL50Z202-08 1
30 Motor BS625 1] 68 Sroub M6x18 GB5789-86 4
31 Sroub M8x65 GB5789-86 1] 69 Plastovad matice JL40TO1-01A 2
32 Osa zadniho krytu JL50Z05-01 1| 70 Sroub M8x22 JL50Z201-14 2
33 Pruzina JL50Z05-05 1] 71 | Pojistny krouzek 6 GB896-86 2
34 Drzak fiditek levy JL50Z01-05 1] 72 Zadni kryt JL50Z05-02A 1
35 Sroub M8x45 GB5789-86 2 73 Drzak napravy JL50Z02-07 1
36 Podlozka 8,1x2,1 GB/T93-87 3| 74 | Drzak fiditek pravy JL50Z01-06 1
37 Podlozka 9x22x2 GB96.2 2| 75 Sroub M6x30 GB5787-86 1
38 Kolik 5x18 GB/T879.2 2| 76 Priichodka JL50Z01-18 1
39 | Aretacni paka Fiditek JL50Z201-01 2| 77 | Pojistny krouzek 5 GB896-86 1
40 Sroub ST4.2x9 GB845-85 4] 78 | Osa bocni klapky JL50Z205-10 1
41 | Ctythranna podlozka JL50Z01-17 2{f 79 PruZina klapky JL50Z05-09 1
42 Sroub ST4.2x16 GB845-85 5(f 80 Matice M6 GB6187-86 6
43 Horni ¢ast kloubu JL50Z01-03 2 || 81 | Drzak bocni klapky JL50Z05-08 1
44 | Spodni ¢ast kloubu JL50Z201-02 2 82 Sroub M6x16 GB5789-86 6
45 Sroub JL50Z01-16 2| 83 Bocni klapka JL50Z05-07 1
46 Matice M8 GB6187-86 5| 84 Bocni kryt JL50Z05-06 1
47 | Spodni ¢ast riditek JL50Z01-09 1] 85 | Ozubené kolo levé JL46Z02-061 1
48 Uchytka JL46Z01-09 2| 86 Paka nastaveni JL50Z03-02 1
49 Bowden brzdy JL50Z01-13 1] 87 Sroub M6x16 GB5789-86 2
50 Matice M6 GB/T923-88 4(f 88 Sroub M6x16 GB818-86 1
51 Sroub M6x35 JLA0T01-02B 2| 89 Drzadlo paky JL50Z03-03 1
52 | Podlozka 6,4x12x1,4 GB97.2-2002 31 90 Pastorek pravy JL46Z02-071 1
53 | Bowden packy plynu JL50Z01-15 1] 91 Zadni ndprava JL50Z02-12 1
54 Paka brzdy JL50Z01-11 1] 92 Pfevodovka JL50Z202-111 1
55 Horni ¢ast fiditek JL50Z01-08 1] 93 Kolicek JL46Z02-063 2
56 | Paka spojky pojezdu JL50Z201-10 1| 94 Klinovy femen GB11544-94 1
57 Madlo fiditek JL50Z01-04 1] 95 | Podlozka 8,4x24x2 GB96-85 5
58 Packa plynu JL46Z201-11.1 1| 96 PruZina JL46Z02-062 2
59 Sroub M6x45 JLA0TO01-02A 1|f 97 Matice M6 GB6182-86 2
60 Drzéak sndry JL50Z01-07 1(f 98 JL50202-17 1
61 Sbérny kos JL50Z05-03 1{f 99 | Pojistny krouzek 12 GB896.1 4
62 Ram kose JL50Z05-04 1

STRANKA 78







ABG 550
TELO

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
95 Motor 1E40F-5A 1] 69 trubka BG-328A-2 1
94 Sroub spojovaci CG305F.8-6 1] 68 kabel komplet CG330B-FG-1 1
91 kryt kompletni CG420.7.1.1 1| 67 Sroub M5x30 GBT70.1 1
90 naz CG420.7.1.1-2A 1] 66 Sroub 2.9x18 GBT845 2
89 kryt CG420.7.1.11 1] 65 sk¥in prava BL750.3-5 1
88 Sroub 4.2x16 GBT845 3| 64 pruZina BL750.3-1 1
87 Sroub M6x16 GBT9074.4 4] 63 rukojet BL750.3-4 1
86 podlozka CG330B-6 2| 62 kolik pojistny BL750.3-8 1
85 kryt bezpecn. CG420.7.1-1 1] 61 pruzina BL750.3-7 1
84 Sroub M5x30 GBT9074.13 2| 60 tlacitko BL750.3-9 1
83 konzola BG430.2.6-1 1] 59 Sroub 2.9x13 GBT846 1
82 viko hlavy CG305F.8-2 1] 58 sestava plynu CG328B.1 1
81 kryt pfitlacny CG305F.8-7 1] 57 tyc fiditek CGE330C.1-1 1
80 drzak struny CG305F.8-1 1| 56 drzak kompl. CG-415D-3 1
79 struna nylon CG62750079 2| 54 rukojet leva CG330B-CE.3-1 1
78 pruzina CG305F.8-3 1| 48 popruh kompl CG260.4B 1
77 podlozka CG305F.8-5 1| 47 pas svorky BG415-1 1
76 matice leva CG305F.8-4 1] 46 svorka A CG305F.14-4 1
75 pouzdro hlavy CG305F.8.1 1] 45 svorka B CG305F.14-3 1
74 hlava strunova CG305F.8 1| 44 podloZzka 5 GBT97.1 2
73 sk¥in leva BL750.3-6 1] 43 podlozka 5 GBT93 2
72 pruZina BL750.3-2 1| 42 Sroub M5x25 GBT70.1 2
71 rukojet BL750.3-3 1) 41 viko pryzové CG305F.14-2 1
70 tlacitko STOP CG260B-EMC.1C 1] 40 pfiruba CG305F.14-1 1

STRANKA 80




ABG 550

TELO

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|(Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
39 krouzek 15 GBT894.1 1] 19 podlozka 8 GBT862.1 1
38 loZisko6202-2rs GBT276 1] 18 kryt CG420.6-8 1
37 krouzek 35 GBT893.1 1| 17 drzak B BG-328.9.5-8 1
36 kotouc spojky CG415D.1.1 1] 16 drzdk A BG305.12.4-5 1
35 spojka kompl. CG415.2 1(f 15 krouzek 32 GB893.2 1
34 matice M5 GBT889.1 2|l 14 | loZisko 6002/2RS GBT276 1
33 Sroub M5x20 GBT70.1 14 13 hridel CG415D.6-5 1
32 svorka CG260.3-1 1] 12 kolo ozubené BG-328.9.5-2 1
31 svorka popruhu CG260.3.1 1 11 lozisko 6000/2RS GBT276 1
30 drzak kompletni CG260.3 1| 10 | obal pfevodovky BG305.12.4-4 1
29 trubka pfenosu CG415-CE.1-1 1 9 Sroub M5x12 GBT9074.4 4
28 hfidel hnaci CG420.2-3 1] 8 Sroub M6x12 GBT29.2 2
27 loZisko olejové BG-328.9.4-4 6| 7 podlozka 6 GBT97.1 6
26 viko pryzové BG-328.9.4-5 6 6 vicko kovové CG415.3-1 1
25 ty¢ komplet CG415-CE.1 1] 5 pastorek CG415D.6-4 1
24 ndz CG420-2B 1] 4 loZisko 6000/2RS GBT276 2
23 Sroub M6x25 GBT70.1 41 3 krouzek 10 GBT894.1 1
22 podlozka 6 GBT93 41 2 krouzek 26 GBT893.2 1
21 podloZka 6 GBT97.1 41 1 skfin pfevodu CG415.3 1
20 Sroub BG-328.9.5-10 1

STRANKA 81




ABG SPL 600B

/



ABG SPL 600B

MOTOR

STRANKA 83



ABG SPL 600B

MOTOR

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks

1 Sroub 1E34F.1.2 1] 46 svorka 1E34F.5-1 1

2 kryt filtru 1E34F.1-4 1(f 47 kabel elektricky 1E34F.5.1 1

3 filtr vzduchovy 1E34F.1-1 1] 48 matice M8x1 GB6171 1

4 Sroub M5x55 GB9074.4 2 49 podloZka 8 GB97.1 1

5 Sroub ST4.2x12 GB845 1] 50 Sroub spojky 1E34F-12 2

6 deska filtru 1E34F.1.1 1ff 51 zavazi spojky 1E34F.10.1 2

7 packa sytice B 1E34F.1-3 1(f 52 podlozka 1E34F-13 2

8 packa sytice A 1E34F.1-2 1] 53 podlozka 1E34F-11 2

9 karburator 1E34FL.3 1|l 54 pruzina spojky 1E34F.10-1 1
10 tésnéni karbur.A 1E34F-1 2| 55 podpéra 1E32FL-10 1
11 drZak 1E32FL-1 1] 57 Sroub M5x20 GB9074.4 1
12 Sroub M5x20 GB9074.4 2| 58 Sroub M4x20 GB9074.4 4
13 vymezovac 1E34F.4 1] 59 spona 1E40F-3A.9 2
14 tésnéni karbur.B 1E34F-2 1] 60 skrin klikova B 1E32FL.4-2 1
15 valec 1E34FL-1 1] 61 unasec spojky 1E32FL-3 1
16 tésnéni valce 1E34F-9 1] 62 vzpéra 1E32FL-8 1
17 krouzek pistni 1E34F.6-5 2 63 tésnéni vyfuku 1E34F-3 1
18 pist 1E34FL.6-6 1] 64 tlumic vyfuku 1E32FL.1 1
19 podlozka 1E34F.6-1 2| 65 podlozka 5 GB96 5
20 Cep pistni 1E34FL.6-3 1] 66 Sroub M5x50 GBT70.1 2
21 loZisko jehlové 1E34F.6-4 1| 67 Sroub M5x16 GB9074.3 3
22 krouZek pojistny 1E34F.6-2 2| 68 nadrzZ palivova 1E32FL.6.1 1
23 skrin klikova A 1E32FL.4-1 1] 69 vicko 1E32FL.6.2-1 1
24 gufero 1E36F.2 2| 70 tésnéni CG420.1.3.1-2 1
25 loZisko 6001 GBT276 2 71 krouzek EB-415.4.1.1-1 1
26 hridel klikova 1E32FL.3.1 1] 72 kryt vnitfni 1E32FL.6.2-2 1
27 pero 1E40FP-3Z.3-1 1(f 73 krouzek 1E32FL.6.2-3 1
28 tésnéni karteru 1E34F.7-2 1(f 74 fetizek 1E32FL.6.2-4 1
29 kolik 3x10 GBT119.2 2|f 75 filtr paliva 1E34F.9.2-3 1
30 podlozka 5 GB848 2| 76 prachodka 1E36FF.8.1-1 1
31 podlozka 5 GB93 4 77 hadicka palivaA 1E34F.9.2-1 1
32 Sroub M5x25 GBT70.1 2|78 hadi¢ka palivaB 1E34F.9.2-2 1
33 vlozka 1E32FL-4 11 79 startér komplet 1E34FL.1 1
34 Sroub M4x16 GB9074.4 6] 80 prachodka 1E34F.11.1-1 1
35 kryt komplet 1E32FL-2 1] 81 sndra startéru 1E34F.11-3 1
36 Sroub ST4.2x18 GB845 1 82 rukojet start. 1E36F.1-1 1
37 botka kabelova 1E34F.5-2 1(f 83 zachyt 1E36F.1-5 1
38 pruZina 1E40F-3A.8-2 1] 84 kryt startéru 1E34FL.11.1 1
39 vicko 1E34F.5-3 1] 85 buben startéru 1E34F.11-2 1
40 svicka zapal. RCJ6Y 1] 86 pruzina vratna 1E34F.11-1 1
41 sSroub M5x10 GB9074.4 1] 87 Sroub M5x10 GB9074.6 1
42 kryt 1E32FL-9 1] 88 rohatka 1E32FL.2 1
43 Sroub M5x30 GB9074.4 4] 89 zapadka 1E34F.8-1 1
44 kolo obézné 1E32FL.5.1 1{f 90 pruzina zapadky 1E34F.8-2 1
44A civka zapalovaci 1E32FL.5.2 1] 91 vicko nadrze 1E32FL.6.2 1
45 tésnéni 1E32FL-6 1192 bowden plynu SLP600B.1.2 1

STRANKA 84




ABG SPL 600B
TELO

Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks|[Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 packa A SLP600B.1-3 1] 21 lozisko GBT276 3
2 packa B SLP600B.1-5 1] 22 Sroub M6 x35 GB9074.13 2
3 pruzina SLP600B.1-4 1(f 23 Sroub M5x20 GBT68 1
4 drzak L SLP600B.1-2 1 24 podlozka C BL750.4.2-4 2
5 tlacitko STOP 3WZ-6E.2 1| 25 | tdhlo excentrické SLP600B.3-2 2
6 drzdk P SLP600B.1-1 1] 26 kolo excentru SLP600B.3.1 1
7 rukojet SLP600B.2 1] 27 lozisko 6001 2RS GBT276 1
8 kryt noze SLP600.3.1-3 1| 28 | hridel pfevodova SL750.2-1 1
9 deska noze BL750.4.2.2-1 1] 29 zarazka BL750.4.2.2-2 6
11 spojka SL750.2.1 1] 30 Sroub M5x35 GB29.2 2
12 Sroub M5x12 GB9074.4 4] 31 kryt pfevodu B SLP600B.3-1 1
13 téleso spojky SL750.2-3 1] 32 Sroub M5x20 GB9074.13 4
14 Sroub M5x16 GB9074.4 3 33 Sroub M5x35 GB9074.13 2
15 miska GB1152 1] 34 tésnéni SLP600B.3-3 1
16 matice M5 GB6177 9|f 35 Sroub M5x25 GB29.2 4
17 podlozka A BL750.4.2-8 1] 36 chranic noze BL750.4.2.2-4 1
18 kryt pfevodu A SLP600B.3-4 1|l 37 | oodlozka dorazova BL750.4.2.2-3 1
19 vlozka SLP600B.3-5 1] 38 naz dolni SLP600.3.1-2 1
20 podlozka B SLP600-1 11 39 n0z horni SLP600.3.1-1 1

STRANKA 85




ABG EBV 260




ABG EBV 260
MOTOR

STRANKA 87




ABG EBV 260

MOTOR
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Sroub M5x50 GBT70.1 21 33 pero 1E40F-3Z.3-1 1
2 podlotka GBT935 2| 34 htidel klikova 1E34F.6.1 1
3 podlotka GBT965 21 35 sk¥ifi klikova A 1E34F.7-3 1
4 botka kabelova 1E34F.5-2 1] 36 rohatka 1E34F.8.1 1
5 prutina 1E40F-3A.8-2 11 37 prutina zapadky 1E34F.8-2 1
6 svicka zapalovaci RCI6Y 1| 38 zapadka 1E34F.8-1 1
7 tlumic vyfuku 1E34FB.5 1§ 39 tésnéni karb.B 1E34F-2 2
8 tésnéni vyfuku 1E34FB-4 1| 40 izolator 1E34FB-3 1
9 Sroub M5x20 GBT70.1 2] 41 vymezovac A 1E34FB.2 1
10 podlotka GBT935 2| 42 Sroub M5x25 GBT9074.4 2
11 podlotka GBT8485 2| 43 dchyt 1E34FB.1 1
12 svorka 1E34F.5-1 1| 44 kryt dchytu 1E34FB-8 1
13 Sroub M4x20 GBT9074.4 2| 45 tésnéni 1E34FB-2 1
14 civka zapalovaci 1E34FB.4.1-2 1| 46 vymezovac B 1E34FB-1 1
15 tésnéni 1E32FL-6 2| 47 tésnéni karb. A 1E34F-1 1
16 valec 1E34FB-5 1] 48 karburator 1E34F.13 1
17 tésnéni valce 1E34F-9 1] 49 kryt komplet 1E34FB.6.2 1
18 kroutek pistni 1E34F.6-5 2|l 50 paka sytice 1E34FB-6 1
19 pist 1E34F.6-6 1| 51 tlumic 1E34FB-7 1
20 Cep pistni 1E34F.6-3 1] 52 Sroub M5x55 GBT9074.4 2
21 kroutek pojistny 1E34F.6-2 2|f 53 filtr vzduchovy 1E34FB.6.1 1
22 pojistka 1E34F.6-1 2| 54 kryt filtru 1E34FB.6-1 1
23 lotisko jehlové 1E34F.6-4 1| 55 Sroub CG420.1.6.3 1
24 matice M5x1 GBT6171 1] 56 Sroub M5x10 GBT9074.6 1
25 podlotka GBT97.18 1| 57 prutina vratna 1E34F.11-1 1
26 kolo obétné 1E34FB.4.1-1 1| 58 Sndra startéru 1E34F.11-3 1
27 Sroub M5x25 GBT9074.4 4 59 zachyt 1E36F.1-5 1
28 gufero 1E36F.2 2|l 60 rukojet startéru 1E36F.1-1 1
29 skiin klikova B 1E34F.7-1 1] 61 Sroub M4x16 GBT9074.4 4
30 kolik B3x10 GBT119 2| 62 buben startéru 1E34F.11-2 1
31 lotisko 6001 GBT276 2| 63 kryt startéru 1E34F.11G.1 1
32 tésnéni karteru 1E34F.7-2 1| 64 startér komplet 1E34F.11G 1

STRANKA 88




ABG EBV 260
TELO

STRANKA 89




ABG EBV 260

TELO
Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks ||Poz. Nazev Ob;. ¢. Ks
1 trubice 1 EBV260-8 1] 26 filtr paliva 1E34F.9.2-3 1
2 trubice 2 EBV260A-1 1] 27 vicko 1E32FL.6.2-1 1
3 Sroub GBT818 15| 28 kroutek 1E32FL.6.2-2 1
4 podlotka GB848 22| 29 tésnéni CG420.1.3.1-2 1
5 deska spojovaci EBV260A.1.1.1 1§ 30 kryt vnitfni 1E32FL.6.2-3 1
6 Sroub GBT818 4 31 ventilek EB-415.4.1.1-1 1
7 kryt jistice EBV260.2.3-2 1] 32 fetizek 1E32FL.6.2-4 1
8 jisti¢ EBV260.2.3.2 1] 33 nadrt palivova EB-260.5-1 1
9 c¢idlo jistice EBV260.2.3-1 1| 34 podpéra C EB-260-12 1
10 kryt ventilatoru 1 EBV260.2.2 1] 35 Sroub GB9074.3 3
11 podlotka GB96 1| 36 zaratka A EBV260.1-2 1
12 Sroub EBV260.2.4 1] 37 drtadlo EBV260.1.1 1
13 kryt Cistici EBV260.2-1 1] 38 zaratka B EBV260.1-1 1
14 Sroub prutiny EBV260.2-2 1] 39 kryt komplet EB-260-1 1
15 prutina EBV260.2-3 1| 40 kryt rukojeti 1 EB-260-3 1
16 matice GBT889.1 1(f 41 rukojet EB-260-2 1
17 drtic EBV260-2 1| 42 packa plynu EB-260-9 1
18 ventilator EBV260.2.1 1] 43 kolik 1E34F.5-1 2
19 spojka EBV260-1 11 44 kryt rukojeti 2 EB-260-4 1
20 kryt ventilatoru 2 EB-260.1.1 1] 45 vypinac STOP EBV260.4A 1
21 podpéra A EB-260-10 2| 46 bowden plynu EB-260.4 1
22 podpéra B EB-260-14 2| 47 trubice 3 EBV260-6 1
23 hadic¢ka A EB-260.5-2 1| 48 kabel elektr. EBV260.3 2
24 prichodka 1E36FF.8.1-1 1] 49 tésnéni STOP EB-260-KG-1 1
25 hadic¢ka B EB-260.5-3 1] 50 vak EBV260.5 1

STRANKA 90




ABG Citymaster




ABG CITYMASTER

ROZPAD

A

> 3 |

STRANKA 92



ABG CITYMASTER

ROZPAD
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks||Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 6SDABB04-18 Sroub 50| 30 A023-202106 Tlacitko 1
2 A010-500101 Kryt pravy 1] 31 A214-500102 Hridel pojistky 1
3 6NGB-08 Matice 2| 32 A023-500101 Spinac 1
4 A019-500102 Podlozka 8| 33 A029-202104 Izolace kabelu 3
5 A148-500101 SkFin prava 1| 34 6SDABB04-14 Sroub 6
5.1 A148-500102-01 Krouzek 1] 35 A006-202101 Ochrana kabelu 1
6 6NGB-05 Matice 6| 36 A016-500101 Napajeci kabel 1
7 A019-500101 Podlozka 2| 37 A007-500101 Konektor 1
8 HK121610 Lozisko 2 38 A057-500101 Zatka 1
9 A091-500101 Pouzdro 3| 39 A035-500101 Hridel trubky 1
10 A113-500101 Rotor 1] 40 A056-500101 Rukojet prava 1
11 A079-500101 Zebro 3 41 6SQAB04-12 Sroub 3
12 A089-500101 Hridel 1] 42 A019-500105 Podlozka 1
13 A148-500102 SkFin leva 1] 43 A023-500103 Tlacitko 1
14 A084-500102 Remenice 1| 44 A010-500104 Kryt zadni 1
15 A098-500101 Drzak spodni 1] 45 A098-500103 Hridel 1
16 A005-500102 PruZina 1] 46 A080-500101 Rozpérka 1
17 A019-500103 Podlozka 1] 47 A070-500103 Deska 1
18 620377 Lozisko 1] 48 A019-500104 Podlozka 5
19 A098-500102 Drzak horni 1] 49 6SDABB3.5-19 Sroub 3
20 A010-500102 Kryt levy 1] 50 A130-500101 Kondenzator 1
21 A029-500101 Lamela pevna 1] 51 A037-321101 Kabelova spojka 2
22 A092-500101 Remen 1] 52 A005-500103 PruZina 1
23 6SQAB05-14 Sroub 6 53 A111-500101 Objimka 1
24 A010-500103 Kryt predni 1] 54 A165-500101 Motor 1
25 A033-500101 Lamela pevna 1] 55 A215-500101 Podlozka 6
26 A212-500102 Kabel 1] 56 A214-500101 Deska 1
27 A099-500101 Trubka 1] 57 A053-500101 Zakladna 1
28 A056-500102 Rukojet leva 1] 58 A005-500101 PruZina 1
29 A212-500101 Lanko kompl. 1] 59 6SDABB03-15 Sroub 3

STRANKA 93




pro tisk ne golf 480 kioviky



